PARTS LIST

2014.05.



BSA-500-1.5

1. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
FRAME, STEP, FLOOR

BSA-500-2.0

| Remarks |[Maker code|
I

Specification

| Unit Quantity [Set Unit Quantity |

Parts Name

[Status|Position |Parts Number |
I



Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity [Set Unit Quantity| Specification Remarks |[Maker code

1 718211 BSA-500-2.0(MEXICO) 1

2 867810 1

3 189564 CLAMP 2 REL30SDP6 1A%’

4 089100 BOLT M8X120X22 1 M8X120X22 |M8X120X22
5 126201 HEX FANGE NUT 1 5 M8 M8

6 685050 NYLON CABLE TIE 1 CV-350B(70) CV-350B

7 865490 2 T1.6X50 7504" %

8 864764 1 Incl.9

9 680933 cleat 1
10 862294 4 M6X16(SM4 1) M6X16
11 867265 STEP ASSY 1
12 126763 BOLT 4 5 M8X20(SM) |M8X20(SM)
13 683188 CLAMP BAND 1 SBT50-M6
14 096040 1 M6X25(SM) | M6X25(SM)
15 689264 16 CP-30-BC-10-70




2. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
FRONT PANEL, OPERATION PANEL

-6-

1
|Status [Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks |Maker code |
I




Status |Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification Remarks |Maker code
1 864866 FRONT PANEL 1 Th
2 864868 OPERATION PANEL 1 Th
3 865256 1
4 865943 NYLON LATCH 4 CP-522-2-3(71)
5 864870 PLATE 2
6 083455 SCREW 10 5 M6X14 M6X14
7 184779 HEX BOLT 4 5 M6X14(SM)  |IM6X14(SM)
8 865214 1
9 865215 1
10 189746 RIVET 4
11 198378 1 THS833CC26 v)74
12 199975 EMBLEM 1
13 683207 2 5 ¥ 73y a3




3. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
COVERS

1

|Status[Position |Parts Number | Parts Name | Unit Quantity [Set Unit Quantity | Specification | Remarks |[Maker code|
I 1




Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification Remarks |Maker code

1 864873 COVER 1

2 864875 STAY 1

3 817007 BOLT 1 5 M8X16(SM) MEX16(SM)
4 864876 STAY 1

5 817007 BOLT 2 5 M8X16(SM) MBX16(SM)
6 864877 STAY 1

7 817007 BOLT 2 5 M8X16(SM) MEX16(SM)
8 864878 PIPE ASSY 1

9 126763 BOLT 2 5 M8X20(SM) M8X20(SM)
10 864884 COVER 1

11 189448 HANDLE 2 AP-829-2 4%7 v

12 189421 SCREW 4 5 M6X16(SM) M6X16(SM)
13 550108 NUT 4 5 M6 M6

14 182860 KNOB BOLT 2 M6X10 #77FKT-B|  M6X10
15 864699 WASHER 2 10 CP-29-PA-24%7

16 860626 EDGE MOLDING 2 30L 30L

17 092530 SCREW SEMS HEX 5 10 M8X25 M8X25
18 865196 1

19 817004 BOLT 1 10 M6X12(SM) M6X12(SM)
20 865197 COVER 1
21 817004 BOLT 2 10 M6X12(SM) M6X12(SM)
22 092501 BOLT 2 5 M6X16(SMK) | M6X16(SM)
23 865200 1
24 817007 BOLT 2 5 M8X16(SM) MBX16(SM)
25 126763 BOLT 1 5 M8X20(SM) M8EX20(SM)
26 126201 HEX FANGE NUT 1 5 M8 M8
27 866119 1
28 817004 BOLT 2 10 M6X12(SM) M6X12(SM)
29 019059 WASHER 8.5X25X2.6 5 5 8.5X25XT2.6 [8.5X25XT2.6




4. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
FRONT AXLE

Simultaneous Exchange

No.4 and No.17

BSA-500-1.5

BSA-500-2.0

-10 -




e Parts Unit Set Unit . . Maker
Status|Position Number Parts Name Quantity Quantity Specification Remarks code
) 871012 ) YR 2000 | Tncl.2-65 Tread 2000
2 | 861929 T
3 | 861930 T
4 | 861931 | DIFFERENT GEAR BOX ! S‘m““an;‘;“j f“ha”g"
251501-
s | 861940 CLUTCH ! PO
251501-
6 | 861941 ! PP
251501-
7 | s61942 CLUTCH PIN 1 P
8 | 020285 O-RING CYLINDER T 5 P24 P24
9 | 011439 OIL SEAL 1 D15307 D15307
10 | 013825 SNAP RING ) 743930 430
1| 861943 1
12 | 861944 1 6X36AW 6X36AW
13 | 182626 HEX BOLT 6 5 MIOX%SX“)' MI10X1.25X30-7T
14| 861945 HEX BOLT-8.8 2 MIOXI2SX351 M10x1.25X55-8.8
15 | 126231 WASHER LOCK 8 5 M1027 9 M10
6 | 141844 KNOCK PIN 3 M6-B-8X18 M6-B-8X18
17 | 861948 PINION GEAR ! S‘m“ltaneN°ES4EX°ha“ge
18 | 861949 BUSHING T 1025-215-000
19 | 861950 4 M8X25-7T M8X25-7T
20 | 861951 SHIM 1 1025-2126-001
21 | 861952 SHIM T 1025-2127-001
2 | 861953 SHIM T 1025-2128-001
23 | 861954 BEARING 1 4T30304A
24 | 861955 | BEARING HI-CAP32004JR 1 4T32004X
25 | 861956 BUSH T 1028-2119-000
2% | 014179 O-RING ) 5 P20 171A P20
27 | 189848 OIL SEAL 1 TC30428 TC30428
1983-1276-
28 | 861957 NUT ! o
20 | 182014 BEARING 2 6305LLU 6305LLU
30 | 055490 BEARING 2 6010 6010
31 | 861958 2 1007-0618-000
32 | 861959 2 1007-0618-100
33 | 861960 2 1007-0618-200
34 | 181802 BRACKET T
35 | 012111 O-RING 2 P50 P50
36 | 181803 BUSHING T 70B-5030 70B-5030
37 | 181804 WASHER 2 50.5X60 5XT1.6|  50.5X60.5XT1.6
38 | 147175 C-RING ) Y 73950 450
39 | 026162 O-RING 1 S60 S60
1032-2128-
40 | 861961 ! o
41 | 181806 BUSHING T 70B-3030
2 | 014203 O-RING ) 5 P30 191A P30
43 | 181807 WASHER T 305X45XT1.6 | 30.5X45XT16
44 | 089415 4 5 MIOX%SXZS‘ M10X1.25X25-7T
45 | 126231 WASHER LOCK 4 5 M1027 9 M10
36 | 196694 BRACKET 1
47 | 056967 C-SHAPED RING 62 2 713962 #62
48 | 153889 C-SHAPED RING 2 5 Y 7324 424
49 | 012383 C-SHAPED RING 25 2 Y 7325 425
50 | 682764 BEVEL GEAR 2 18T 18T
51| 026171 O-RING 2 S90 S90
52 | 861963 OIL SEAL 2 SC25447 SC25447
53 | 091376 PLUG ASSY 3 G1/4 G1/4 Incl.54
54 | 023170 O-RING 3 5 P12.5 P12.5
55 | 867262 T 2000 Tread 2000
56 | 867264 T 2000 Tread 2000




Status(Position NE?I:‘lt)ser Parts Name ngr:tti ty éitaggg Specification Remarks N::l(;:r
57 861966 STAY 1
58 861967 SPRING 1
59 082105 BOLT M6X25 1 5 M6X25 M6X25
60 127298 NUT M6 1 5 M6 271 M6
61 867261 SPACER 2 Tread 2000
62 026171 O-RING 2 S90 S90
63 126763 BOLT 1 5 M8X20(SM) M8X20(SM)
64 861989 PLATE 1
65 860078 HEXAGON BOLT WITH 12 MI12X1.25X30- M12X1.25X30-8.8

FLANGE

8.8




5. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
REAR AXLE

Simultaneous Exchange
No.4 and No.17




e Parts Unit Set Unit . . Maker
Status|Position Number Parts Name Quantity Quantity Specification Remarks code
) 871016 ) MY 2000 | Incl.2-53 Tread 2000
2 | 861929 1
3 | 861930 1
4 | 861931 | DIFFERENT GEAR BOX ! Slmuha“f\fg‘j ;E"Cha“ge
251501-
s | 861940 CLUTCH ! o
251501-
6 | 861941 ! PP
251501-
7 | s61942 CLUTCH PIN 1 PP
8 | 020285 O-RING CYLINDER 1 5 P24 P24
9 | 011439 OIL SEAL 1 D15307 D15307
10 | 013825 SNAP RING ) 7$3930 430
1| 861943 1
12 | 861944 1 6X36AW 6X36AW
13 | 182626 HEX BOLT 6 5 MIOX%SX”' M10X1.25X30-7T
14| 861945 HEX BOLT-8.8 2 MIOXL X3 Mi0x1.25X55-8.8
15 | 126231 WASHER LOCK 8 5 M1027 9 M10
6 | 141844 KNOCK PIN 3 M6-B-8X18 M6-B-8X18
17 | 861948 PINION GEAR ! smuha"iﬁ};‘s“E"Cha“ge
18 | 861949 BUSHING T 1025-215-000
19 | 861950 4 M8X25-7T M8X25-7T
20 | 861951 SHIM 1 1025-2126-001
21 | 861952 SHIM T 1025-2127-001
2 | 861953 SHIM T 1025-2128-001
23 | 861954 BEARING 1 4T30304A
24 | 861955 | BEARING HI-CAP32004JR 1 4T32004X
25 | 861956 BUSH T 1028-2119-000
2 | 014179 O-RING ) 5 P20 171A P20
27 | 189848 OIL SEAL 1 TC30428 TC30428
1983-1276-
28 | 861957 NUT ! ]
20 | 182014 BEARING 2 6305LLU 6305LLU
30 | 055490 BEARING 2 6010 6010
31 | 861958 2 1007-0618-000
32 | 861959 2 1007-0618-100
33 | 861960 2 1007-0618-200
34| 026162 O-RING T S60 S60
35 | 056967 C-SHAPED RING 62 2 713962 #62
36 | 153889 C-SHAPED RING 2 5 Y 73924 #24
37 | 012383 C-SHAPED RING 25 2 Y 73725 #25
38 | 682764 BEVEL GEAR 2 18T 18T
30 | 026171 O-RING 2 S90 S90
40 | 861963 OIL SEAL 2 SC25447 SC25447
41 | 091376 PLUG ASSY 3 G1/4 G1/4 Incl.42
2 | 023170 O-RING 3 5 P12.5 P12.5
3 | 867262 1 2000 Tread 2000
44 | 867264 T 2000 Tread 2000
45 | 861966 STAY 1
46 | 861967 SPRING 1
47 | 082105 BOLT M6X25 1 5 M6X25 M6X25
48 | 127298 NUT M6 ) 5 M6 271 M6
49 | 867261 SPACER 2 Tread 2000
50 | 026171 O-RING 2 90 90
51| 126763 BOLT T 5 MSX20(SM) MSX20(SM)
52 | 861989 PLATE 1
s | sc007s | MEXAGON BOLT WITH I MIZXI25X30 oo

FLANGE

8.8




6. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
STEERING LINKAGE

Fig.5
Rear Axle

/©
16

/®
3




e Parts Unit Set Unit . . Maker
Status|Position Number Parts Name Quantity Quantity Specification Remarks code
1 865998 CYLINDER 1 50-25-130 50-25-130
2 165766 45 ELBOW 2 EP-1-201H b7
HEXAGON BOLT WITH MI10X1.25X30-
3 861728 FLANGE 4 by M10X1.25X30-8.8
4 022901 WASHER 2 5 M16 3 7 Ml16
5 871013 ROD ASSY 2 2000 Incl.6-13 Tread 2000
6 867263 2 Tread 2000
7 681494 TIE ROD JOINT 2 4} YF640214
8 081084 HEX NUT M20X1.5 2 M20X1.5 391 M20X1.5
. MI17X1.5(L)
I
9 181963 TIE ROD END(LEFT) 2 M17X1.5(£4 ) el 10-12
MI2X1.25 11
10 088236 HEX NUT 2 - MI2X1.25
T
11 069404 COTTER PIN 3X28 2 3X28 3X25L
12 126570 | WASHER LOCK MEDIUM 2 MI1227 9 MI2
MI17X1.5 3¥1(k
13 181965 HEX NUT M17X1.5 2 5 MI17X1.5 (L)
14 089385 BOLT 3 5 MI10X30-7T M10X30-7T
15 126231 WASHER LOCK 8 5 M1027 9 M10
16 013849 WASHER 4 5 MI10 30 ¥70 M10
17 126567 | FLANGED HEX NUT M10 4 5 MI10 M1 M10
20 040203 WASHER 10.5X30XT3.2 4 10.5X30XT3.2 | 10.5X30XT3.2
21 865998 CYLINDER 1 50-25-130 50-25-130
22 650166 90 ELBOW 2 BS 8022-04
23 864893 BRACKET 1
HEXAGON BOLT WITH M10X1.25X40-
24 864894 FLANGE 4 " M10X1.25X40-8.8
25 860841 BOLT 4 MlOX;.§5X25— MI10X1.25X25-8.8
26 022901 WASHER 2 5 M16 b 7 MI16
27 871013 ROD ASSY 2 2000 Ind'zga)somad
28 867263 2 Tread 2000
29 681494 TIE ROD JOINT 2 4} 9F640214
30 081084 HEX NUT M20X1.5 2 M20X1.5 371 M20X1.5
. M17X1.5(L)
I
31 181963 TIE ROD END(LEFT) 2 M17X1.5(t5 ) Inel 3934
MI2X1.25 131
32 088236 HEX NUT 2 _4 MI12X1.25
T
33 069404 COTTER PIN 3X28 2 3X28 3X25L
34 126570 | WASHER LOCK MEDIUM 2 MI1227 % MI12
MI17X1.5 373k
35 181965 HEX NUT M17X1.5 2 ; M17X1.5 (L)
36 | 864895 BOLT 2 M16X81'85X25' MI6X1.5X25-8.8
37 126569 WASHER LOCK 2 5 M1627 Y M16
38 865213 1
39 | 860919 BOLT 8 MIOX1.25X20- | \116x1.25%20-8.8

8.8




7. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
KNUCKLE

Front Left /
Rear Right




Status|Position Nﬂi:lt)ser Parts Name ngl:tti ty gztagt';;; Specification Remarks Ni:g:r
1 861857 KNUCKLE ASSY 4 BSA-650 Incl.2-29
2 861858 GEAR CASE 4
3 108252 BEARING 6204ZZ 4 6204727 6204ZZ
4 682763 BEVEL GEAR 4 20T 20T
5 861860 GEAR CASE 4
6 651199 BEARING 4 6012DDU 6012DDU
7 684669 BEARING 4 6010DDU 6010DDU
AQ7981PO AQ7981PO
s | sel1s62 OIL SEAL 4 Uora Ut
9 863086 SHAFT 4
10 153889 C-SHAPED RING 8 5 ¥ haAn24 #24
11 012383 C-SHAPED RING 25 4 ¥ 93925 #25
12 651557 BEARING 4 #6205DDU 6205DDU
13 147268 C-RING 4 7+3952 #52
14 181989 BEVEL GEAR 4 14T 14T
x 15 181990 BEVEL GEAR 4 54T 54T
16 861864 WHEEL SHAFT 4
17 181994 C-SHAPED RING 4 ¥ 534 #34
18 196709 COLLAR 4
19 680466 WASHER 4 AS1104 AS1104
20 047866 C-SHAPED SNAP RING 4 5 ¥ 53a720 #20
21 108252 BEARING 6204727 4 62047272 62047272
22 063476 BEARING 4 #62072Z #62072Z
23 157045 OIL SEALING 4 QLF35621215 | QLF35621215
24 181995 FLANGE 4
25 096051 BOLT SW 24 5 M8X20-7T M8X20-7T
26 196496 CASE 4
27 096051 BOLT SW 16 5 M8X20-7T M8X20-7T
28 165769 PLUG 4 PT1/8 PT1/8
29 141844 KNOCK PIN 4 M6-B-8X18 M6-B-8X18
30 861867 KNUCKLE ARM 2
HEXAGON BOLT WITH M10X1.25X30- | M10X1.25X30-
31| 861728 FLANGE 16 8.8 8.8
HEXAGON BOLT WITH M12X1.25X30- | M12X1.25X30-
32| 860078 FLANGE 2 8.8 8.8
33 861865 KNUCKLE ARM 2




8. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
WHEEL

Rear Right

|
13 11 12 16

Rear Left

10

Front Right

13 11 12 16

\_H

10

Front Left

22




oo Parts Unit Set Unit . . Maker
Status|Position Number Parts Name Quantity Quantity Specification Remarks code

1 862867 WHEEL ASSY 2 I (R) Incl.2-4

2 862673 WHEEL 2 4JAX26WDC | 4JAX26WDC

3 862868 TIRE 2 120/90-26AG 120/90-26AG

4 682524 TUBE 2

5 190124 BOLT WSW 3 MIZX;%5X30- MlZX;?SX%-

6 196721 STUD BOLT 4 M12X1.25 MI12X1.25

7 081055 NUT 4 5 MI12X1.25271 MI12X1.25
WASHER LOCK .

8 126570 MEDIUM 4 5 M1227 7 MI12

9 126575 WASHER 4 5 MI2 35§ M12

10 862869 WHEEL ASSY 2 kY (R) Incl.11-13

11 862673 WHEEL 2 4JAX26WDC | 4JAX26WDC

12 862868 TIRE 2 120/90-26AG 120/90-26AG

13 682524 TUBE 2

14 | 190124 BOLT WSW 8 MI2XT 2330~ | MI2X] 23%30-

15 196721 STUD BOLT 4 M12X1.25 MI12X1.25

16 081055 NUT 4 5 MI12X1.25271 MI12X1.25
WASHER LOCK .

17 126570 MEDIUM 4 5 MI1227 9 M12

18 126575 WASHER 4 5 MI12 34 fvb MI12




9. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
HST

Fig.6

-24 -

1
[Status|Position[Parts Number| Parts Name [Unit Quantity[Set Unit Quantity| Specification | Remarks Maker code|
I 1




Status|Position[Parts Number Parts Name Unit Quantity[Set Unit Quantity| Specification Remarks Maker code
1 864744 HST BODY 1 LT-17UFA
2 864745 1
3 868949 KEY 1
4 868476 1
5 087819  |CAP SCREW M6X25 3 M6X25 M6X25
6 126568 SPRING WASHER 3 5 M6 23 9 M6
7 127239 WASHER 3 10 M6 b ¥ M6
8 143367 WASHER 1 5 6.1X25XT3.2 6.1X25XT3.2
9 126568 SPRING WASHER 1 5 M6 23 9 M6
10 654504 BOLT 1 M6X25-10.9 M6X25-10.9
11 864751 FAN 1 8647524H37
12 022981 WASHER 3 10 6.5X15XT2 6.5X15XT2
13 092505 BOLT SW(M6X16) 3 10 M6X16 M6X16
14 865014 1
15 087857 1 M8X55X22 MEXS55X22
16 867161 1 M8X70X28-12.9 | M8X70X28-12.9
17 126232 WASHER SPRING 1 10 M8 21 9 M8
18 127216 WASHER 3 5 M8 b ¥ M8
19 109287 NUT 1 M8 17143 2 M8
20 865491 BRACKET 1
21 868797 1 ASACS-T0.1-D8.5 0.1
22 868798 1 ASACS-T0.2-D8.5 0.2
23 868795 1 ASACS-T0.3-D8.5 0.3
24 868796 1 ASACS-T0.5-D8.5 0.5
25 865615 CAP SCREW 2 M8X125X25-10.9 |[M8X125X25-10.9
26 126232 WASHER SPRING 2 10 M8 23 Y M8
27 127216 WASHER 3 5 M8 b ¥ M8
28 126990 NUT 1 5 M8 21 M8
29 864761 90-ELBOW(1/2) 1 1125-12 7% 3979
30 864762 45-ELBOW 1 R1/2X25.4 R1/2X25.4
31 864763 90-ELBOW 1 'WEUP-0-433H M7
32 680232 45-ELBOW 1 WEP-1-141H 7
33 186169 90 DEG ELBOW WEP-0-211H M7
34 860919 BOLT M10X1.25X20-8.8 [IM10X1.25X20-8.8




10.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

SUB MISSION, PROPELLER SHAFT

Fig.3

Fig.11

Fig.4

S

- 26 -




Status|Position Nﬂi:lt)ser Parts Name Qlﬂl:ttity (gfltagtil}:;’ Specification Remarks Ni:g:r

: 264894 HEXAGON BOLT WITH 4 M10X1.25X40- | M10X1.25X40-

FLANGE 8.8 8.8
2 141844 KNOCK PIN 1 M6-B-8X18 M6-B-8X18
3 864998 1
4 092513 HEX-HEAD SCREW 2 10 M8X16 M8X16
5 864999 1
6 062958 1 6X22 AW 6X22AW
7 080152 1 5 MBX50X26 M8X50X26
8 126990 NUT 1 5 M8 271 M8
9 174512 SPRING 1 2.0-68L
10 865002 1

LIN1/4-PT1/4=)

11 862045 1 P LIN1/4-PT1/4
12 862043 1 101-12 7¥° 2979
13 292502 CAP 1 KRM-AB2-F
14 817018 1 5 MSX50(SM) | M8X50(SM)
15 865003 HOSE 1 12.7X22X560L | 12.7X22X560L
16 862107 HOSE BAND 2 3205900
17 049106 O-RING 1 5 S15 S15
18 015856 O-RING 1 G55 G55
19 867613 PROPELLER SHAFT ASSY 1 BSA-500 Incl.20,21
20 867614 JOIN ASSY 1 CP-52-VVA-26
21 825012 SPRING 1




11. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
SUB MISSION (Detailed Drawing)




Status|Position Nﬂ?;lt)ser Parts Name ngl:tti ty Sfltagtl:g Specification Remarks Ni:l;:r
1 864964 SUB-MISSION ASSY 1 BSA-500 Incl.2-72
2 866017 1
3 688793 4 M8X20 M8X20
4 864967 JOINT 1
5 179803 BEARING 1 #6905 #6905
6 145096 C-RING 1 5 713942 #42
7 864968 SHAFT 1
8 685366 BEARING 1 #6201 #6201
9 145964 PLUG 1 R1/4 R1/4
10 864969 GEAR 1 MM2.5-20 MM2.5-20
11 864970 GEAR 1 MM2.5-20 MM2.5-20
12 864971 1
13 864972 1
14 864973 1
15 864975 1
16 864977 1
17 013832 BEARING 6203 3 #6203 #6203
18 012544 BEARING 1 #6202 #6202
19 864978 1

20 863754 1

21 056084 BEARING 6303 1 #6303 #6303

22 864980 2 20.2X30X2L 20.2X30X2L
23 864981 1

24 864982 1

25 864983 1 20.2X30X35L | 20.2X30X35L
26 864984 1

27 015710 BEARING OUTER 6204 1 #6204 #6204

28 862111 WET BREAK ASSY 1 77Eh Incl.29-39
29 862112 3 77 W6119-9-10

30 862113 DISC COMP 2 77Eh W6119-7

31 862114 1 77E W6119-410L

32 864405 2 86211574917

33 862116 SIDE CASE COVER(L) 1 800101-0102050

34 862117 BRAKE ARM 1 77k

35 576691 BEARING 1 #6202 6202

36 862118 BALL 3 12.7 12.7

37 011338 O-RING P18 1 5 P18 P18

38 056098 1 EVIY) #22

39 862119 PACKING 1 800101-0104010

40 088492 5 M10X25-8.8 M10X25-7T
41 126231 WASHER LOCK 5 5 M1023 9 M10

42 864985 Shaft 1

43 864986 1 22X27.2X5L 22X27.2X5L
44 864987 1

45 864988 1 22X27.2X34.5L [22X27.2X34.5L
46 864989 1

47 864990 1 22X27.2X25.5L [22X27.2X25.5L
a8 | seagor | RETAINERDITSOIL 2 D17328(AE0751H6|  D17328
49 864992 SHIFT ROD 1

50 862108 1

51 062958 1 6X22 AW 6X22AW
52 864993 1 D14257(AE0519E0 D14257
53 146417 BALL 2 2019-05-16 5/16

54 864994 1 MS8-B-8X15 MS8-B-8X15
55 154815 SWITCH 1 F431ya9% 39

56 864599 1 NOK M14 WFh" 4 Ml14

57 175708 1

58 088967 1 5 MI10X30 7# 3% M10X30
59 056080 SEAL WASHER M10 1 M1037 M10

60 081050 HEX. NUT 1 5 M10 371 M10

61 141844 KNOCK PIN 2 M6-B-8X18 M6-B-8X18
62 128213 SCREW HEX 10 5 M8X25 M8X25




Status(Position Nzgzir Parts Name ngrlllitti ty Sitaggi; Specification Remarks N::l(;:r
63 127216 WASHER 10 5 M8 3f v M8
64 126201 HEX FANGE NUT 10 5 M8 M3
65 864997 JOINT 1
66 096037 BOLT 1 5 M6X16(SM) M6X16(SM)
67 091376 PLUG ASSY 2 G1/4 G1/4 Incl.68
68 023170 O-RING 2 5 P12.5 P12.5
69 862043 1 101-12 7 97
70 864995 JOINT 1
71 861290 Frange Bolt(Hex) 4 M10X25 271 M10X25
72 141844 KNOCK PIN 1 M6-B-8X18 M6-B-8X18
73 197013 ROTATIONAL SENSOR 1




12.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
SHIFT LEVER

-32-

1
|Status|Position|Parts Number|  Parts Name  |Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification | Remarks [Maker code|
I I




Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity [Set Unit Quantity| Specification Remarks Maker code

1 865994 1

2 126763 BOLT 3 5 M8X20(SM) M8X20(SM)
3 864793 1

4 126763 BOLT 2 5 M8X20(SM) M8X20(SM)
5 861629 1

6 126763 BOLT 2 5 M8X20(SM) M8X20(SM)
7 864794 1

8 864798 1 12.7X17.3X52.5L |12.7X17.3X52.5L
9 088543 DISC SPRING 8 5 b 47438 H25 H25

10 126575 WASHER 3 5 MI2 35 ¥ M12

11 081061 NUT 2 5 M122%1 M12

12 864799 LEVER 1

13 861625 1

14 089857 2 5 M6X16-8.8T 2%¥17| M6X16-8.8T
15 126568 SPRING WASHER 2 5 M6 23 9 M6

16 861626 1

17 146433 WASHER 1 10 13.5X26XT2.3 13.5X26XT2.3
18 014314 COTTER PIN 1 10 2X18 2X18

19 192196 GRIP 1 7m
20 864802 1
21 867493 1
22 126575 WASHER 1 5 MI2 35 ¥ M12
23 865826 1 6X26 AW 6X26AW
24 864809 1
25 861639 1
26 146433 WASHER 1 10 13.5X26XT2.3 13.5X26XT2.3
27 014314 COTTER PIN 1 10 2X18 2X18
28 069664 KNOB 1
29 864811 PUSH PULL WIRE 1 2478L 2478L
30 864812 PUSH PULL WIRE 1 1461L 1461L
31 864185 ROD END 3 BL6D THK BL6D
32 126568 SPRING WASHER 3 5 M6 27 9 M6
33 127298 NUT M6 3 5 M6 271 M6
34 861650 ROD END 1 NHS6T THK NHS6T
35 127239 WASHER 1 10 M6 b ¥ M6
36 126568 SPRING WASHER 1 5 M6 23 9 M6
37 127298 NUT M6 1 5 M6 271 M6
38 864813 1 BSA-500 Incl.39-43
39 864778 CONTROLLER 1
40 088306 2 M3X20 M3X20
41 065000 WASHER 2 10 M3 b F M3
42 864814 1
43 092576 2 M5X12(SM) M5X12(SM)




13.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
BOOM LEVER

L
Fig.49(1.5) . .
Fig.50(2.0) ™~
Fig.1
18
P 1o
T 19
O
St Xt *
NS

~. |': //"
Fig.51(1.5) \ll’
Fig.52(2.0)




Status[Position Nz?nrlt)ser Parts Name ngl:tti ty S‘:;E::; Specification Remarks N:(z:l(;:r
1 860150 BRACKET 1
2 860154 BRACKET 1
3 864944 LEVER 1
4 864946 LEVER 1
5 195729 SPRING 2
6 080470 BOLT 2 MI12X70LX38S [M12X70LX38S
7 081061 NUT 4 5 MI2271 M12
8 860159 BOLT 1
9 069553 GREASE NIPPLE 1 A-MT6X1h 4 A-MT6X1
10 126567 FLANGEI\]/?II;)IEX NUT 1 5 MI10 Mya M10
11 069664 KNOB 2
12 864075 BLACKET ASSY 1
13 126763 BOLT 4 5 MSX20(SM) | M8X20(SM)
14 | 864077 PUSH PULL WIRE 1 =77VI73
MH92350
15 861386 JOINT ASSY 2 M6 M6
16 | 864078 WIRE 1 =hZ7VI7A
MH92360
17 861386 JOINT ASSY 2 M6 M6
18 067030 CLEVIS PIN 4
19 127216 WASHER 4 5 M8 3 v M8
20 014314 COTTER PIN 4 10 2X18 2X18




14.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
THROTTLE LEVER

Fig.20

-36-

1
[Status|Position|Parts Number| Parts Name |Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification | Remarks |[Maker code|
I I




Status|Position[Parts Number Parts Name [Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification Remarks |[Maker code
1 864937  |[THROTTLE LEVER ASSY 1 Incl.2-5
2 860116  [THROTTLE LEVER ASSY 1 E332242
3 860117 1 Lh 4
4 864943 PULL CABLE 1 /7197 ZMH92401
5 092501 BOLT 2 5 M6X16(SMK)  [M6X16(SM)
6 014314 COTTER PIN 1 10 2X18 2X18
7 082105 BOLT M6X25 1 5 M6X25 M6X25
8 127298 NUT M6 1 5 M6 271 M6
9 112509 NYLON NUT 1 5 M6 131130 % M6




15.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
STEERING




Status|Position Nz?nrlt)ser Parts Name ngl:litti ty Sﬁ;ﬁ:ﬁ; Specification Remarks l\g;‘:l(;:r

1 864726 SHAFT 1

2 538303 BEARING 1 6904DDU 6904DDU

3 064985 C-SHARPED SNAP RING 1 7+3937 #37

4 047866 C-SHAPED SNAP RING 1 5 ¥ 73920 #20

5 867495 PIPE ASSY 1

6 860840  |POWER STEERING UNIT 1 Yy A3y

7 192252 ADAPTER 3 BP-1/4 t7 BP-1/4

8 192251 ADAPTER 1 BP-1/4X3/8 BP-1/4X3/8
9 088146 BOLT 3 M10X1.25X25 [M10X1.25X25
10 126231 WASHER LOCK 3 MI1021" 7 M10

11 096036 BOLT 4 M8X25(SM) M8X25(SM)
12 860832 HANDLE 1 V02718B-0000

13 860833 1 V59002A-0400

14 126570 WAI\S/II;]]EDI}I}I\?CK 1 5 M1223 9 Mi12

15 081059 NUT 1 M12X1.5 371 MI12X1.5
16 865993 1

17 533249 TIMER 1 7 2T0070-31411

18 173907 TIMER(GLOW LAMP) 1 3374075294

TK-1D JIDECOIt

19 187943 RELAY 2 4
20 863978 RELAY 2 MRS5A411A1K
21 092501 BOLT 4 5 M6X16(SMK) | M6X16(SM)
22 126756 FLANGE NUT 4 5 M6 M6
23 126763 BOLT 1 5 M8X20(SM) M8X20(SM)




16.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
HYDRAULIC EQUIPMENT

[Status|Position|Parts Number|]  Parts Name  |Unit Quantity|Set Unit Quantity]  Specification | Remarks [Maker code|
I I




Status|Position[Parts Number Parts Name {Unit Quantity/Set Unit Quantity Specification Remarks Maker code

1 866126 1 BSA-500 Incl.2-22

2 866127 1 BSA-500 Incl.3-5

3 091376 PLUG ASSY 1 Gl/4 G1/4 Incl.4
4 023170 O-RING 1 5 P12.5 P12.5

5 864685 OIL GAUGE 1 KDS-205" 4 KYOWA

6 866132 1 PP-3/4 M7 PP-3/4

7 866128 91-ELBOW(G1XG1) 1 WEP-0-611H M7

8 866129 OIL FILTER ASSY 1 Incl.9-13

9 864678  |CARTRIDGE FILTER 1 CF-08-10U 244 Incl.10

10 864679 CARTRIDGE 1 F-913-1 244

11 866130 1 1006=25 7Y 197

12 866131 1 R1XGl1 R1XG1
13 866128 91-ELBOW(G1XGl) 1 WEP-0-611H M7

14 866133 BRACKET 1

15 866134 BRACKET 1

16 817015 BOLT WSW 6 5 M10X20(SM) M10X20(SM)

A 17 866135 JOINT 1 R1/2X13.5 2% % R1/2X13.5

18 866035 1 R3/8X10.5 R3/8X10.5
19 145964 PLUG 1 R1/4 R1/4

20 862045 1 LIN1/4-PT1/4=9% | LIN1/4-PT1/4
21 864686 1 N5-1-1/4X1000L  [N5-1-1/4X1000L
22 866106 1 P6X300L(¥R) P6X300L
23 864587 1 BSA-500 Incl.24-30
24 864588 VALVE 1 CV-13031-10-00

25 192252 ADAPTER 2 BP-1/4 7 BP-1/4
26 865017 1

27 080243 BOLT 2 M8X90X22 M8X90X22
28 127216 WASHER 2 5 M8 b ¥ M8
29 158101 CODE CLAMP 1 P990540-0000 M8
30 126201 HEX FANGE NUT 2 5 M8 M8
31 126763 BOLT 2 5 M8EX20(SM) M8X20(SM)
32 864592 MANIFOLD ASSY 1 BSA-500 Incl.33-40
33 860187 MANIFOLD 1
34 165764 ADAPTOR 2 GP-1/4 M7
35 165507 90 ELBOW 2 EP-0-201H M7
36 196838 90 LONG ELBOW 2 TL-34-6 V%Y
37 860188 NUT 2
38 014759 O-RING P6 2 5 P6 P6
39 020183 BACKUP RING 2 P6 N ATARY b P6
40 084020 NUT 2 10 M12X1.25271 M12X1.25
41 817019 BOLT WSW 1 M8X45(SM) M8X45(SM)
42 019059  |WASHER 8.5X25X2.6 1 5 8.5X25XT2.6 8.5X25XT2.6
43 126201 HEX FANGE NUT 1 5 M8 M8
44 866137 OIL COOLER ASSY 1 BSA-500 Incl.45-57
45 864594 OIL COOLER 1 EX-070 NAJICO
46 866138 2 125=15-10 7% 39
47 866035 2 R3/8X10.5 R3/8X10.5
48 864695 1
49 864696 1

50 864697 1
51 026662 BUFFER 3 20-M6X14 20-M6X14
52 126756 FLANGE NUT 6 5 M6 M6

53 817007 BOLT 4 5 M8EX16(SM) MBX16(SM)
54 126201 HEX FANGE NUT 4 5 M8 M8
55 864698 1
56 182860 KNOB BOLT 1 M6X10 277FKT-B M6X10
57 864699 WASHER 1 10 CP-29-PA-24%7
58 817007 BOLT 2 5 MBX16(SM) M8X16(SM)
59 126763 BOLT 4 5 M8X20(SM) M8X20(SM)




17.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
HYDRAULIC PIPING

Qil Tank

’ :{ﬁéﬁb 19

\Q%\_;EA éméciﬁr ;//

Orbit Roll

AN

Manifold

F Cylinder
Qil Cooler

- 44 -




Status|Position Nz?nrlt)ser Parts Name ngl:litti ty (S;ltagtl:;; Specification Remarks Ng:l(;:r
1 866140 1 7A04-HST Tncl.2-4
2 866234 HOSE 1 25.4X39.5X 1901 [25.4X39.5X 1901
3 866141 HOSE NIPPLE 1 103-25 75 1979
4 589122 26-38 EVERHOSE 2 ABA 26-38 3206200
GRIP
5 864704 |OIL PRESSURE HOSE 1 GUAXAO | GiraxdooL
6 866142 |OIL PRESSURE HOSE ! Glé‘;’hﬁfb G1/4X350L
866143 HOSE ASSY 1 HST- 11477 Tncl.8-11
866144 HOSE 1 12.7X22X950L | 12.7X22X950L
862073 HOSE NIPPLE 1 103-12 77 2979
10 862107 HOSE BAND 2 3205900
1 866145 1 3 25X850 AUYM | 25X850L
12 864707 | OIL PRESSURE HOSE 1 64X1850 =74 | 6.4X1850L
13 864709 1 3 15X1750 A7k | 15X1750L
14 864710 | OIL PRESSURE HOSE 2 6.4X380 ~V% 6.4X380L
15 864712 2 3 15X280 AUYF | 15X280L
16 860550 | OIL PRESSURE HOSE 2 6.4X450 ~V% 6.4X450L
17 864652 2 15X19.5X350L | 15X19.5X350L
18 864714 | OIL PRESSURE HOSE 1 6.4X1500 74 | 64X1500L
19 861923 1 15X19.5X 14000 |15X19.5X1400L
20 864716 | OIL PRESSURE HOSE 1 6.4X1600 =74 | 64X1600L
21 195542 1 3K 15X15003)7H7 [15X19.5X1500L
» 866146 HOSE ASSY 1 T A5 | Incl23-26
23 866147 HOSE 1 9.5X17X2200L | 9.5X17X2200L
2 864720 | HOSE NIPPLE(G3/3) 1 103-9 7% 1979
25 659860 HOSE BAND(13) 2 13 544717417 3205800
2 866148 1 3 19X2100 A7k | 19X2100L
27 866149 HOSE ASSY 1 TAM=3H07 | Inel.28-30
23 866150 HOSE 1 9.5X17X1250L | 9.5X17X1250L
29 659860 HOSE BAND(13) 2 13 54471741 3205800
30 866151 1 3K 19X1150 U7k | 19X1150L




18.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

BRAKE PEDAL, PARKING BRAKE

17-18~22




Status[Position Nﬂﬁﬁir Parts Name ngl;i:i ty 3325::;; Specification Remarks N:(z:l(;:r
1 864770 1 BSA-500 Tncl2-16
2 864771 1
3 069553 GREASE NIPPLE 1 AMT6X1H 4 A-MT6X1
3 129696 WASHER T 2IX30XT23 | 21X30XT23
5 047866  |C-SHAPED SNAP RING 1 5 Y 73720 #20
6 864775 1 14-185L
7 864776 WIRE ! (/1754 7931476 Iomerl754

Outer1476
8 014314 COTTER PIN 1 10 2X18 2X18
9 153422 COTTER PIN T 10 32X200 3.2X200
10 178141 CLEVIS PIN 1 8X220 8X220
T 127216 WASHER 1 5 M8 3h 9 M8
2 158101 CODE CLAMP 1 P990540-0000 M8
13 126528 HEXAggﬁHEAD 1 5 M8X16 MS8X16
14 127216 WASHER 1 5 MS 35 90 M8
s 126232 WASHER SPRING 1 10 M8 21 9 M8
16 | 866105 TUBE 1 P6X150L(V1) P6X150L
17 | 860194 1 Tncl.18-22
18 | 210336 1 6X22L (TN Uh) 6X22L
19 127239 WASHER 1 10 M6 35 470 M6
20 | 014314 COTTER PIN I 10 2X18 2X18
21 174158 1
2 174080 SPRING 1

30-CS-3-EP-

23 184591 ! C30-C83
2% | 867363 SENSOR ASSY 1 BSA-500L Tncl.25-28
25 864778 CONTROLLER 1
2% | 867364 1
27 | 867365 SCREW 2 M3X16 M3X16
23 867366 BOLT 2 10 M4X10 M4X10




19. BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
DIFFERENTIAL LOCK PEDAL, ACCELERATOR PEDAL

A
=

s

%é/—
Q;f Fig.14




Status|Position Nﬂ?;lt)ser Parts Name ngl:litti ty Sﬁiﬁ:ﬁ; Specification Remarks N:(z:l(;:r
1 864673 1 BSA-500 Incl.2-14
2 865253 1
3 864783 WIRE 1 177968 772791 | Inner968 Outer791
1742607 7 Inner2607
4 865255 WIRE 1 2430 e Outer2430
5 014314 COTTER PIN 2 10 2X18 2X18
6 082105 BOLT M6X25 2 5 M6X25 M6X25
7 127298 NUT M6 2 M6 271 M6
8 683188 CLAMP BAND 1 SBT50-M6
9 127301 SCREW 1 5 M6X20(SM) M6X20(SM)
10 126756 FLANGE NUT 1 5 M6 M6
x 11 080437 HEXAGONAL VOLT 1 M12X45 M12X45
12 126575 WASHER 2 5 M12 8 ¥ MI12
13 | 126570 WASHER LOCK 1 5 MI1227 9 MI2
14 081061 NUT 2 5 M12 271 MI12
15 864784 1 BSA-500 Incl.16-21
16 864785 1
17 127216 WASHER 1 5 M8 3" ¥ M8
18 014314 COTTER PIN 1 10 2X18 2X18
19 069689 SPRING 1 1.4-115L
20 864788 BRACKET 1
21 092501 BOLT 2 5 M6X16(SMK) M6X16(SM)




20.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

ENGINE

\

NI\
YA

AN\

[Maker code|

Remarks

|Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification

Parts Name

[Status|Position|Parts Number|



Status|Position[Parts Number Parts Name IUnit Quantity/Set Unit Quantity| Specification Remarks Maker code
1 864820 ENGINE KUBOTA 1 D722-E3B-SSMR2|D722-E3B-SSMR-2
2 864822 1
3 188795 BOLT 13 M10X1.25X25-8.8| M10X1.25X25-8.8
4 864826 1
5 188795 BOLT 9 M10X1.25X25-8.8| M10X1.25X25-8.8
6 864830 1
7 092513 HEX-HEAD SCREW 1 10 M8X16 MEX16
8 817003 SCREW 1 10 M6X12 M6X12
9 161900 SPRING 1 1.2-85L
10 864857 V-BELT 2 RCLB47 fLv¥
11 687131 TENSION PULLEY 1 Incl.12-16
12 687132 TENSION PULLEY 1
13 687133 BEARING 2 6300VV 6300VV
14 012380 SNAP RING 2 7+3935 #35
15 080310 BOLT 1 5 M10X55X26 M10X55X26
16 687134 COLLAR 1 10.5X17X14L 10.5X17X14L
17 687135 TENSIONER 1 SE-183%7" -Uy4h2
18 126231 WASHER LOCK 1 5 M1021 % M10
19 127433 HEXAGON NUT 1 5 MI10 271 M10

20 864858 STAY 1

21 089385 BOLT 2 5 M10X30-7T M10X30-7T
22 126231 WASHER LOCK 2 5 M1021 % M10

23 064342 WASHER 2 10.5X25XT3.2 10.5X25XT3.2




-2.0

21.BSA-500-1.5/BSA-500
AIR CLEANER, MUFFLER

Specification | Remarks |Maker code |

21

| Unit Quantity [Set Unit Quantity |

Parts Name

|Status|Position | Parts Number |



Status|Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification Remarks |Maker code
1 864831 1 BSA-500 Incl.2-14
2 864832 1 Incl.3-7
3 199110 AIR CLEANER 1 7K 21G657-11010
4 199111 BRACKET 1 1G65911250
5 128213 SCREW HEX 2 5 M8X25 M8X25
6 127216 WASHER 2 5 M8 b ¥ M8
7 126201 HEX FANGE NUT 2 5 M8 M8
8 864833 1
9 817007 BOLT 1 5 MBX16(SM)  |M8X16(SM)
10 092572 BOLT 2 10 Mo6X12(SM)  |[M6X12(SM)
11 864839 INLET PIPE 1
12 165018 BAND 1 1526111720
13 864840 INLET PIPE 1
14 067225 BAND 2 7 215221-11720 1522111720
15 864841 MUFFLER ASSY 1 BSA-500 Incl.16-25
16 862008 MUFFLER COMP. 1 6795558510
X 17 196754 MUFFLER PACKING 1 78 215263-12371
18 126990 NUT 4 5 M8 271 M8
19 126232 WASHER SPRING 4 10 M8 21 9 M8
20 867455 1
21 168577 1 7% 815221-12432
22 080178 BOLT M8X60 1 5 M8X60 M8X60
23 127216 WASHER 2 5 M8 3f ¥ M8
24 126232 WASHER SPRING 1 10 M8 23 9 M8
25 126990 NUT 1 5 M8 271 M8




22.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

[Maker code|

Remarks

Specification

-54 -

| Unit Quantity [Set Unit Quantity |

Vs A ;-

Parts Name

RADIATOR

[Status|Position |Parts Number |



Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity| Specification Remarks Maker code

1 864843 1 BSA-500 Incl.2-40

2 868463 RADIATOR ASSY 1 78 21G386-72061

3 864844 1

4 685544 RESERVOIR TANK 1 75 4RC101-42472

5 171112 1 7% 511982-72461

6 817004 BOLT 2 10 M6X12(SM) M6X12(SM)
7 864847 1

8 195474 CLAMP BAND 1 SBT120-M6 {22

9 864849 GUIDE PLATE 1

10 864850 1

11 683188 CLAMP BAND 1 SBT50-M6

12 127301 SCREW 1 5 M6X20(SM) M6X20(SM)
13 126756 FLANGE NUT 1 5 M6 M6

14 817004 BOLT 3 10 M6X12(SM) M6X12(SM)
15 127301 SCREW 1 5 M6X20(SM) M6X20(SM)
16 864851 RADIATOR NET 1

17 182860 KNOB BOLT 1 M6X10 277FKT-B M6X10
18 864699 WASHER 1 10 CP-29-PA-24%7 v

19 056874 BUFFER 2 20-M10X20X15 [20-M10X20X15
20 013849 WASHER 2 5 MI10 35 ¥ M10
21 126231 WASHER LOCK 2 5 M1021 % M10
22 081046 NUT 2 10 M10X1.25 271 M10X1.25
23 864852 RADIATOR HOSE 1
24 864853 RADIATOR HOSE 1
25 161872 2 7 215841-72961
26 163917 PIPE ASSY 1
27 659139 2 0931889039
28 864854 RADIATOR HOSE 1
29 196742 2 75 409318-89036
30 864855 1 BSA-500 Incl.31-38
31 151248 HOSE 1 8X13.5X220 8X13.5X220
32 043972 HOSE BAND 2 5 125-06-00
33 149644 HOSE COUPLING 1 PF1/4XPF1/4 PF1/4XPF1/4
34 059774 NUT 1 5 Gl1/4 Gl/4
35 091376 PLUG ASSY 1 G1/4 G1/4 Incl.36
36 023170 O-RING 1 5 P12.5 P12.5
37 864856 1
38 817003 SCREW 2 10 M6X12 M6X12
39 866104 1 7X11X670L 7X12X670L
40 817025 BOLT WSW 4 10 M6X10(SM) M6X10(SM)




23.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

FUEL TANK, FUEL PIPING

- 56 -

|Maker code|

Remarks

[Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification |

Parts Name

[Status|Position[Parts Number|



Status|Position[Parts Number Parts Name (Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification Remarks |Maker code
1 865966 FUEL TANK ASSY 1 BSA-500 Incl.2-11
2 865959 FUEL TANK ASSY 1
3 687514 1
4 681099 1 C1220T
5 864642 1
6 069776 PACKING 1
7 092511 5 MS5X12(M) MS5X12(W)
8 056219 CAP 1
9 682459 PACKING 1
10 681247 VINYL HOSE 1 7X11X305L 7X11X305L
11 127241 HOSE BAND 2 5 105-06-00
12 864643 1 Incl.13
13 681408 1
14 865484 1
15 864646 1 Incl.16
16 681408 1
17 126763 BOLT 6 5 M8X20(SM) | M8X20(SM)
18 196770 FUEL FILTER ASSY 1 1G31343010
19 080179 BOLT M8X65X22 1 5 M8X65X22 M8X65X22
20 126232 WASHER SPRING 1 10 M8 23 7 M8
21 867800 1
22 684592 FUEL PUMP WP 1 R140151352
23 092501 BOLT 2 5 M6X16(SMK) | M6X16(SM)
24 126756 FLANGE NUT 2 5 M6 M6
25 096036 BOLT 2 5 M8X25(SM) | M8X25(SM)
26 864651 FUEL HOSE ASSY 1 4797404 Incl.27-30
27 068490  |[FUEL TUBE 8X13.5X400L 1 8X13.5X400 | 8X13.5X400L
28 043972 HOSE BAND 1 5 125-06-00
29 188773 HOSE BAND 1 #7419 W2L-16
30 864652 1 15X19.5X350L | 15X19.5X350L
31 865481 FUEL HOSE ASSY 1 EUZE Y Incl.32-34
32 068490  [FUEL TUBE 8X13.5X400L 1 8X13.5X400 | 8X13.5X400L
33 043972 HOSE BAND 2 5 125-06-00
34 864652 1 15X19.5X350L | 15X19.5X350L
35 864653 FUEL HOSE ASSY 1 K V7 -1y Incl.36-38
36 864654 HOSE 1 8X13.5X1050L | 8X13.5X1050L
37 043972 HOSE BAND 2 5 125-06-00
38 863937 1 15X19.5X1000L|15X19.5X1000L
39 864655 FUEL HOSE ASSY 1 A ) Incl.40-42
40 163125 HOSE 1 4.5X9.5X1550 |4.5X9.5X1550L
41 112530 HOSE BAND 2 5 TS085-06-00
42 864656 1 3t 10X1450L 10X1450L




24.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

ENGINE (Crankcase, Qil Pan, Oil Pump)

|||||||||||||

33

28




Parts

Unit

Set Unit

Status|Position Number Parts Name Quantity Quantity Specification Remarks Maker code
1 864820 ENGINE KUBOTA 1 D722-E3B-SSMR2[D722-E3B-SSMR-2
2 413002 1 Incl.3-15 1668201020
3 577486 3 1685196260
4 577487 5 1685196270
5 579674 2 1545196270
6 995847 PLUG 5 1526196010
7 579679 PLUG 3 1552196020
8 575955 1 1552196030
9 575950 PLLUG 1 10 1526196160
10 579682 2 0501200508
11 977029 2 0501200814
12 994812 1 1522133650
13 994811 2 1523133960
14 994811 2 1523133960
15 592933 1 1685116212
16 642971 1 0631155020
17 407445 1 0471701320
18 416922 1 1686701500
19 976998 18 10 0102350614
20 997646 1 1390133750
21 635166 1 6C09058960
22 577499 OIL FILTER 1 1685132110
23 633906 O-RING 1 0481400160
24 997771 1 10 0112360814
25 647111 OIL GAUGE 1 1686736412
26 642987 PUMP ASSY 1 1685135012
27 577494 1 1685135152
28 577495 3 1584191050
29 577496 1 1584135660
30 975907 KEY 1 0571200408
31 592934 1 0278350100
32 994835 OIL SWITCH 1 1584139010
33 577505 THERMOSTAT 1 1622283040

ASSY




25.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Cylinder Head, Gear Case, Qil Filter)

[Status [ Position [ Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code |
I



Status | Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code
1 994836 2 1522101750
2 995104 2 0112360816

X 3 416923 1 Incl.4-8 | 1J00203042
4 994806 PLUG 1 1532196260
5 995847 PLUG 1 1526196010
6 577503 3 1584113540
7 577504 3 1584113560
8 994838 PLUG 2 1526103370
9 577506 14 1460103450
10 413004 GASKET(CYLINDER) 1 1687103313
11 413005 1 Incl.12,13 | 1E00904024
12 575955 2 1552196030
13 577509 1 1584156280
14 413006 GASKET(GEAR CASE) 1 1685104130
15 977000 BOLT 1 0102350618
16 598223 10 0102360650
17 577512 3 1584191010
18 993458 1 0102360670
19 993459 1 0102350675
20 994931 PIPE JOINT 1 1524132290
21 577513 1 1584194010
22 577514 OIL SEAL 1 1587704140
23 592942 1 1685136950
24 577517 1 1584136930
25 635933 1 0771503211
26 642984 OIL FILTER 1 1585332430




26.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Head Cover, Manifold)

-62 -

1
[Status|Position|[Parts Number| Parts Name |Unit Quantity|Set Unit Quantity|Specification| Remarks [Maker code|
I 1




Status|Position[Parts Number Parts Name [Unit Quantity|Set Unit Quantity|Specification| Remarks |Maker code
1 404693 1 Incl.A,2,3,9-12|1G82714504
2 404694 GASKET 1 1G95814520
3 404695 1 1G95814512
4 404696 4 1G91191022
5 642983 PLUG 1 E915133140
6 416924 O-RING 1 1J00196770
7 404697 1 1G46005510
8 404698 1 0931888125
9 404699 O-RING 1 1A02105430
10 404700 COVER 1 1G74205120
11 977022 SCREW 4 0302450510
12 592760 TURN PIPE 1 1624173370
13 643038 1 Incl.14 1586111770
14 592944  |INLET MANIFOLD PACKING 1 1586111820
15 977000 BOLT 2 0102350618
16 579727 3 0102350645
17 643039 MANIFOLD(EXHAUST) 1 1686412310
18 404771 GASKET 1 1G31812350
19 592945 BOLT 3 10 0175950616

20 975865 BOLT M6X18 3 0151350618
21 592947 NUT 3 10 0275650060
22 975869 STUD BOLT M8X22 4 10 0151350822




27.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Main Bearing Case, Piston, Crankshaft)

[Status|Position|Parts Number| Parts Name |Unit Quantity[Set Unit Quantity|Specification| Remarks [Maker code|
I 1




Status|Position(Parts Number Parts Name Unit Quantity|Set Unit Quantity|Specification| Remarks |Maker code
1 416925 1 Incl.2,3 1584107094
2 577522 2 1584104543
3 416926 CRANKSHAFT METAL 2 1 havEnyZy 1569423482
4 577523 CASE PACKING 1 1585204360
5 404702 1 Incl.6,7 [1584104803
6 404701 1 1584104815
7 575997 OIL SEAL 1 1921599160
8 413008 GASKET 1 1584104823
9 998710 BOLT 8 0102350620
10 579616 8 10 0102350622
11 416927 1 Incl.12,13 1269107044
12 577522 2 1584104543
13 416928 CRANKSHAFT METAL 3 1 1586123484
14 416929 1 Incl.15,16 |1686107054
15 577522 2 1584104543
16 416928 CRANKSHAFT METAL 3 1 1586123484
17 577529 2 1584104562
18 413011 3 STD 1685121114
18 413012 3 +0.25mm  |1685121903
19 592966 PISTON RING ASSY 3 STD 1685321050
19 592967 3 +0.25mm  |1685321090

20 642994 PISTON PIN 3 1687121310
21 994881 PISTON PIN CIR CLIP 6 5 1526121330
22 416934 CONNECTING ROD ASSY 3 Incl.23-25 |1G68722010
23 647115 3 1685121982
24 577586 CONNECTING ROD BOLT 6 1685122140
25 416935 3 STD SET 1685122323
25 416936 3 -0.20mm SET|1586122973
25 416937 3 -0.40mm SET|1586122983
26 413014 1 Incl.27-29 |1686323032
27 413015 1 Incl.28 1686123012
28 577591 3 0771503207
29 993495 1 1921523280
30 593066 1 1686424110
31 975909 KEY 1 0571200515
32 416938 CRANKSHAFT METAL 1 STD 1586123474
32 416939 1 -0.20mm  [1586123913
32 416940 1 -0.40mm [1586123923
33 416941 2 STD 1526123533
33 416942 2 +0.20mm [1526123953
33 416943 2 +0.40mm |1526123963
34 416944 2 STD 1526123544
34 416945 2 +0.20mm [1526123974
34 416946 2 +0.40mm |[1526123984
35 577605 CRANKSHAFT COLLAR 1 1584123250
36 577606 CRANKSHAFT OIL SLINGER 1 1588123310
37 642997 O-RING 1 0481416220




28.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Cam Shaft, Idle Shaft, Fuel Cam Shaft, Governer Shaft)

-68 -

1
| Status | Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code |
I 1




Status | Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification Remarks Maker code
1 647113 6 1685115552
2 592959 6 1685115110
3 416930 1 Incl.4-7 1586116120
4 579821 1 0771500401
5 577571 1 1J09416510
6 579804 1 5 0571200518
7 577573 1 1584116270
8 976997 2 10 0102350612
9 416931 1 Incl.10 1587524015
10 416932 1 1587524284
11 577576 1 1587524370
12 636050 1 1587524320
13 577578 1 1587524250
14 976998 3 10 0102350614
15 416933 1 Incl.9-13 1587599342
16 414688 1 Incl.A,17-24 | 1687116022
17 577633 1 0815306203
18 592993 1 1685151150
19 975909 KEY 1 0571200515
20 404754 1 1584155452
21 414689 1 1584155692
22 577637 32 0771500801
23 994992 CIRCLIP 1 1526155470
24 975918 BALL 8 0771503217
25 647122 1 1687197300
26 577639 1 10 0461200170
27 577640 1 1584116320
28 976997 2 10 0102350612




29.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Fly Wheel, Starter)

-70 -

1
[Status [Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity |Specification | Remarks | Maker code |
I 1




Status | Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code
1 416947 1 Incl.2 | 1686125019
2 416948 1 1687163820
3 577611 5 1585225160
4 647118 1 1686704620
5 647119 10 1687191010
6 643021 STARTER ASSY 1 Incl.11-41 | 6798031150

A 7 973304 BOLT M8X30 2 0112350830
8 975880 NUT M8 2 10 0215650080
9 975880 NUT M8 1 10 0215650080
10 595952 1 10 0451260080
11 635440 1 6A10031160
12 635441 HOLDER ASSY 1 1495863380
13 635442 1 Incl.14,15 | 6A10031170
14 580029 BEARING 1 1550463530
15 586242 1 1550463500
16 635443 1 Incl.17 |K351181430
17 413027 1 1731163280
18 643022 1 6798031180
19 635445 BEARING 1 6A10031190
20 635446 1 Incl.21 |K351181450
21 635447 1 1218263290
22 635448 1 1495863530
23 635449 1 K351181460
24 635450 3 1495863260
25 635451 1 1495863270
26 580036 12 1540163390
27 635452 1 1495863050
28 626593 ROTOR SWITCH ASSY 1 1218163080
29 635453 1 1495863170
30 626595 SNAP RING 1 1218163220
31 635454 1 1381663460
32 635455 1 1495894010
33 635456 1 1495894020
34 635457 1 1495894030
35 635458 1 1495894040
36 635459 1 1661192020
37 626597 NUT 2 1427892010
38 598249 2 1146063320
39 635460 1 1380194100
40 580048 1 1961692010
41 635461 2 K351181480




30.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (ldling Apparatus, Solenoid, Injection Pump)

1
|Status|Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity |Specification| Remarks |Maker code |
I




Status|Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity [Specification| Remarks | Maker code
1 577643 1 Incl.2-5 1584154092
2 577644 1 1584154100
3 994946 1 1526192020
4 577645 1 1584154220
5 994948 2 1502133660
6 577646 1 1584154270
7 647123 1 1584154123
8 404755 1 1G03154210
9 977264 1 5 1560196650
10 642999 1 1G02196650
11 579899 1 1584192330
12 407455 STOP SOLENOID 1 1685160014
13 630770 FLANGE BOLT 2 5 0175450612
14 577624 1 1584195683
15 592988 INJECTION PUMP ASSY 1 Incl.A,22-27| 1600651010
16 413018 1 0.175mm | 1G70052200
16 592859 1 0.200mm | 1600652092
16 592860 1 0.250mm | 1600652112
17 592861 1 0.300mm | 1600652122
17 413019 1 0.350mm | 1G70052160
18 412042 2 1687191060
19 579848 2 1584191500

20 579849 2 1584192320
21 997744 2 10 0451260060
22 577750 1 1584151320
23 580080 2 1584196650
24 637961 1 1584151350
25 637962 1 1584196660
26 592867 1 1603096010
27 635220 1 1586196650
28 579850 1 1585252850
29 598257 FUEL PUMP PACKING 1 1626452140
30 976999 BOLT 2 10 0102350616




31.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Speed Control Plate, Governor)

\

O

N
w
—_—————
N
(4]

[Status|Position|[Parts Number|  Parts Name  [Unit Quantity [Set Unit Quantity| Specification Remarks Maker code |
I 1




Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification Remarks Maker code
1 643002 1 1584157112
2 577667 PACKING 1 1584157212
3 977000 BOLT 2 0102350618
4 404757 2 1687191050
5 643003 LEVER 1 1584156112
6 643004 1 1928057240
7 643005 O-RING 1 0481410160
8 643006 1 1G63957150
9 643007 1 1686692010
10 643008 1 1687857742
11 404758 1 1685157724
12 632068 1 0541100314
13 635232 O-RING 1 0481410070
14 593009 SPRING 1 1687857920
15 643010 1 1686657302
16 404759 1 Incl.1,5-15,17-19| 1756157013
17 413020 2 1920291010
18 413020 1 1920291010
X 19 975878 NUT M6 3 7 40205650060
20 577650 START SPRING 1 1584156480
21 414709 1 1686456410
22 414710 1 1686456422
23 416951 1 Incl.A-E,24-30 | 1G31856050
24 416952 1 1585254230
25 593070 1 Incl.E,26,27 1756356060
26 577656 1 1584156150
27 631971 SPRING PIN 1 0541100318
28 994984 1 1526166410
29 970142 SPRING WASHER 1 10 992-10050-012
30 413025 1 1584156233
31 977005 BOLT 2 0102350635




32.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

ENGINE (Nozzle Holder, Glow Plug)

E E
£ E
S o
(o 20 ]
@ o
o -

T
9 T=1.

|Maker code|

Remarks

-76 -
|Unit Quantity|Set Unit Quantity|Specification|

Parts Name

[Status|Position|Parts Number|



Status|Position[Parts Number Parts Name \Unit QuantitySet Unit Quantity/Specification| Remarks Maker code
1 592994 PIPE ASSY 1 1586242502
2 635399 1 Incl.3,4 1584142500
3 647125 1 1584142520
4 994421 PIPE CLIP 2 1497142750
5 579876 1 1584151360
6 977264 1 5 1560196650
7 413021 1 1G68653710
8 413022 1 1G68653720
9 413023 1 1G68653730
10 995029 2 1584153850
11 995030 2 1584153860
12 975882 2 0302450520
13 647129 GLOW PLUG 3 Incl.A,15 1685165512
14 592999 1 1686165560
15 592876 3 0276150040
16 416949 NOZZLE HOLDER KIT 3 Incl.17-27  |1600153904
17 414698 NOZZLE HOLDER ASSY 3 Incl.18-24 1600153002
18 580050 ADJUSTING WASHER 3 1584153230
19 580051 NOZZLE SPRING 3 1584153170

20 580052 DISTANCE PIECE 3 1584153350
21 580053 PUSH ROD 3 1584153160
22 593000 3 1647553280
23 580055 3 1584194040
24 593001 3 1685153610
25 416950 3 1G82692032
26 620009 3 5 1584153622
27 592768 3 1907753650
28 580057  |ADJUSTING WASHER ASSY 3 OPTION Incl.29{1584198100
29 580050 ADJUSTING WASHER 3 0.900mm 1584153230
29 632122 ADJUSTING WASHER 0925 3 0.925mm 1584198510
29 632123 ADJUSTING WASHER 0950 3 0.950mm 1584198520
29 632124 ADJUSTING WASHER 0975 3 0.975mm 1584198530
29 632125 ADJUSTING WASHER 1000 3 1.000mm 1584198540
29 632126 ADJUSTING WASHER 1025 3 1.025mm 1584198550
29 632127 ADJUSTING WASHER 1050 3 1.050mm 1584198560
29 632128 ADJUSTING WASHER 1075 3 1.075mm 1584198570
29 632129 ADJUSTING WASHER 1100 3 1.100mm 1584198580
29 632130 ADJUSTING WASHER 1125 3 1.125mm 1584198590
29 632131 ADJUSTING WASHER 1150 3 1.150mm 1584198600
29 632132 ADJUSTING WASHER 1175 3 1.175mm 1584198610
29 632133 ADJUSTING WASHER 1200 3 1.200mm 1584198620
29 632134 ADJUSTING WASHER 1225 3 1.225mm 1584198630
29 632135 ADJUSTING WASHER 1250 3 1.250mm 1584198640
29 632136 ADJUSTING WASHER 1275 3 1.275mm 1584198650
29 632137 ADJUSTING WASHER 1300 3 1.300mm 1584198660
29 632138 3 1.325mm 1584198670
29 632139 3 1.350mm 1584198680
29 632140 3 1.375mm 1584198690
29 632141 3 1.400mm 1584198700
29 632142 3 1.425mm 1584198710
29 632143 3 1.450mm 1584198720
29 632144 3 1.475mm 1584198730
29 632145 3 1.500mm 1584198740
29 632146 3 1.525mm 1584198750
29 632147 3 1.550mm 1584198760
29 632148 3 1.575mm 1584198770
29 632149 3 1.600mm 1584198780
29 632150 3 1.625mm 1584198790
29 632151 3 1.650mm 1584198800
29 632152 3 1.675mm 1584198810
29 632153 3 1.700mm 1584198820
29 632154 3 1.725mm 1584198830
29 632155 3 1.750mm 1584198840
29 632156 3 1.775mm 1584198850
29 632157 3 1.800mm 1584198860
29 632158 3 1.825mm 1584198870
29 632159 3 1.850mm 1584198880
29 632160 3 1.875mm 1584198890
29 632161 3 1.900mm 1584198900
29 632162 3 1.925mm 1584198910




Status[Position

Parts Number

Parts Name

IUnit Quantity

Set Unit Quantity

Specification|

Remarks

Maker code

[ 29

632163

3

1.950mm

1584198920




33.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Alternator, Pulley)

-80-

1
|Status [ Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code |
I




Status | Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code
1 647142 ALTERNATOR ASSY 1 Incl.10-36 | 1K53164013
2 593072 1 1989664422
3 404767 1 1687191030
4 647143 1 0112550860
5 976999 BOLT 1 10 0102350616
6 647144 1 1983764374
7 593073 1 1721474280
8 577675 1 1588191030
9 577467 FAN BELT 1 FM330 | 1539372530
10 579999 1 1588164110
11 580000 1 1588192010
12 580001 1 1588164150
13 643016 1 Incl.14,15 | 6643664040
14 580003 1 1588164800
15 643017 BEARING 1 1665264770
16 580005 1 1588164810
17 580006 1 Incl.18-21 | 1623164020
18 580007 1 1588164710
19 580008 4 1588193010

20 580009 2 1588164260
21 643018 BEARING 1 1665264782
22 643019 1 1623164060
23 643020 1 1623164230
24 580013 RECTIFIER ASSY 1 1623164850
25 580014 1 1624164900
26 633928 BRUSH HOLDER 1 Incl.27,28 | 1665264310
27 580016 2 1588164090
28 580017 BRUSH SPRING 2 1588164330
29 580018 2 1588193020
30 580019 6 1588193030
31 580020 1 1588193040
32 580021 3 1588191040
33 580022 2 1588192020
34 580023 2 1588191050
35 997827 1 1418292030
36 646814 REGULATOR 1 1K53164602




34.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

ENGINE (Water Flange, Thermostat, Water Pump)

[Unit Quantity[Set Unit Quantity| Specification |Remarks |Maker code|

Parts Name

|Status|Position|Parts Number |



Status|Position|Parts Number Parts Name Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification |Remarks|Maker code
1 577690 1 Incl.2 |1584172700
2 592760 TURN PIPE 1 1624173370
3 647145 GASKET 1 1584172923
4 976999 BOLT 2 10 0102350616
5 579730 1 1584191040
6 577696 WATER RETURN HOSE 1 1584173350
7 579945 2 1624173360
8 416956 THERMOSTAT ASSY 1 1920373013
9 577695 1 1584173260
10 620016 GASKET 1 1685173270
11 579616 2 10 0102350622
12 404768 WATER PUMP ASSY 1 Incl.13-17{1906973036
13 577698 1 1585273520
14 577699 BEARING 1 1585273550
15 576146 MECHANICAL SEAL ASSY 1 1585273050
16 404769 1 1906973510
17 576148 1 1585273340
18 413028 GASKET WATER PUMP 1 1685173430
19 647146 1 1666760110

20 579616 2 10 0102350622
21 997783 2 10 0102350630
22 577685 1 1584172860
23 577686 WATER PIPE HOSE 1 1584172870
24 643032 1 1584191510
25 580582 FLANGE NUT 1 10 0275150060
26 577714 PIPE BANK 2 1584172960
27 593018 FAN 1 1587274110
28 577673 FAN PULLEY 1 1584174250
29 631954 BOLT 4 0175450660
30 592765 FAN COLLAR 1 7 215656-74152 1565674152




35.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ENGINE (Valve, Rocker Arm)

-84 -

1
[Status|Position[Parts Number| Parts Name |Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification |[Remarks|Maker code|
I 1




Status|Position[Parts Number Parts Name (Unit Quantity|Set Unit Quantity] Specification |Remarks|Maker code
1 407467 MACHINED DISC(INLET) 3 1G68613110
2 407468  IMACHINED DISC(EXHAUST) 3 1G68613120
3 577549 SPRING 6 1460113240
4 577550 SPRING RETAINER 6 1460113330
5 577551 SPRING COLLET 6 SET |1460113360
6 592948 6 1685113280
7 592949 SEAL 6 1142013150
8 407469 1 1586114264
9 592950 2 1687114430
10 635249 2 5 1584194022
11 581076 2 10 M6X10 7T(SWY%) 0102350610
12 404770 3 1G95814350
13 632049 FLANGE BOLT 3 0175450640
14 977030 1 10 0541100420
15 407470 2 1460114312
16 413031 6 Incl.17,18| 1584114036
17 577564 6 1584114230
18 632060 NUT 6 1460114240




36.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

ENGINE (Accessories)

/4 “W0y
—

~
rA-r.C.n/_.a.nDzS
AY

/
/

S Se,

-86 -

| Remarks |Maker code |

|Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification

Parts Name

[Status|Position|Parts Number |



Status|Position|Parts Number Parts Name Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification Remarks |Maker code
1 413040 FUEL FILTER ASSY 1 Incl.A-C,2-8|1G31343010
2 643013 O-RING 2 0481700060
3 413041 FLTER CUP ASSY 1 Incl.4,5 |1G31343100

X 4 413042 1 1G31343580
5 413043 1 1G31388430
6 413044 O-RING 1 1G31343650
7 413045 ELEMENT ASSY 1 75 41G313-43560 1G31343560
8 413046 O-RING 1 1G31343570
9 404766 FUEL PUMP WP 1 R140151352
10 413029 1 Incl.11-15 |[EG60372060
11 407465 1 1G95872112
12 405534 CAP(RADIATOR) 1 1758016060
13 413030 1 EG60372330
14 405536 1 3407016070
15 405537 1 3407016090
16 647150 1 Incl.17-23 |RC10142470
17 647151 1 Incl.18-20 | 5633141500
18 635427 TANK BODY 1 1553172410
19 635429 1 1553172422
20 635430 1 1553172432
21 635434 3 1550172470
22 647152 1 5636341520
23 647153 1 RC30147480
24 655207 RESERVE TANK STAY 1 75 211982-72460
25 647154 AIR CLEANER 1 75 21G657-11010] Incl.26-29

X 26 647155 AIR CLEANER BODY 1 1G65711150
27 647156  |AIR CLEANER ELEMENT 1 7 21G65911220 1G65911220
28 647157 AIR CLEANER COVER 1 1G65711160
29 647158 VACUARATOR 1 1G65711470
30 647159 BRACKET 1 1G65911250
31 976011 BAND 2 7 215221-11720 1522111720
32 976218 BAND 1 1526111720
33 414319 MUFFLER COMP. 1 6795558510
34 995112 MUFFLER PACKING 1 1526312370
35 625389 TIMER(KEY STOP) 1 T0070-3141-0 T007031410
36 593080 TIMER(GLOW LAMP) 1 3374075294
37 414321 STARTER SWITCH ASSY 1 Incl.38,39 | 1524863590
38 635512 STARTER SWITCH 1 6C04055412
39 635513 KEY(STARTER) 1 1524863700
40 656004 LABEL 1 11420-8752-0 1142087520
41 593050 HOSE CLAMP 2 0931889036
42 659747 2 0931889039
43 635348 1 1522112433
44 624423 1 7 4T0180-49570 T018049570
45 577714 PIPE BANK 2 1584172960




37.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
INSTRUMENT PANEL

-88-

1
[Status|Position [Parts Number | Parts Name |Unit Quantity[Set Unit Quantity| Specification | Remarks |[Maker code|
I 1




Status|Position|Parts Number Parts Name Unit Quantity|Set Unit Quantity| Specification Remarks |Maker code
1 864736 INSTRUMENT PANEL 1
2 189421 SCREW 2 5 M6X16(SM) |IM6X16(SM)
3 179103 SWITCH 1 1-7V235360-00
4 860647 1 BL61-140-120
5 861578 1 BL61-140-080
6 861579 1 BL61-140-060
7 861580 1 BL61-140-140
8 861581 STARTER SWITCH ASSY 1 1524863590
9 861582 SPEED METER 1 NNP M1347
10 864081 SWITCH 1 S-8AW
11 865216 1
12 864738 1
13 864739 SCREW 4 M4X8 M4X8
14 861583 HOOD 1
15 189421 SCREW 2 5 M6X16(SM)  [M6X16(SM)




38.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ELECTRICAL PARTS

Glow Lamp

Fuse Box

Stop Solenoid

Brake Pedal SW

N
S

|Status|Position|Parts Number|  Parts Name  |Unit Quantity [Set Unit Quantity| Specification | Remarks [Maker code|
I I



Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity [ Set Unit Quantity | Specification Remarks |Maker code
1 862619 FUSE BOX 1 1-y
2 189421 SCREW 2 5 M6X16(SM) M6X16(SM)
3 864960 BATTERY CORD(-) 1 AV20FB 1050L 1050L
4 864961 BATTERY CORD(+) 1 AV20FB 800L 800L
5 865821 WIRE HARNESS 1 N A Panel
6 865996 WIRE HARNESS 1 Yy Engine Incl.7,8
7 291196 DIODE 1 M(6098-0061)3A
8 685844 LOW FUSE 1 40AYH%7327-6046 40A
9 681290 HOOK BOLT 2 M6 M6
10 682001 STAY 1
11 126756 FLANGE NUT 2 5 M6 M6
12 689245 1 60B24R 60B24R
13 189564 CLAMP 4 REL30SDP6 122’
14 108923 TUBE 1 P-6 200L 200L




39.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
CHEMICAL TANK, SEAT

DETAIL “C”

DETAIL “A”

DETAIL*D”

DETAIL “B”




Parts

Unit

Set Unit

Status|Position Number Parts Name Quantity Quantity Specification Remarks | Maker code
1 864740 CHEMICAL TANK ASSY 1 BSA-500 Incl.2-18
2 150772 ELBOW 4
3 150773 PACKING 4 5 17X25X4 17X25X4
4 016949 WASHER 17X24X1 4 5 17X24XT1 BSP| 17X24XT1
5 101393 HEX. NUT 4 PF3/8 PF3/8
6 867557 STUD BOLT 4 MI2X30(P- MI12X50
11461)
ARAG
7 172197 GASKET FOR RIM D.455 1 350460.020
8 187537 SCREW 8 5 M5X20 M5X20
HINGED LID D.455 FLAT ARAG 356060(7
9 172203 SURFACE 1 1 Incl.10-18
ARAG
10 646628 FLOAT CASE 1 356060.050
11 189950 FLY-NUT 1 ARAG 2002070
ARAG
12 646629 FLOAT CAP 1 356060.060
IARAG 356060(>
13 172196 NUT RING 1 2
ARAG
14 646624 ARM 1 356060.030
ARAG
15 646625 PIN 1 356060.040
ARAG
16 646626 O-RING 1 322000.040
ARAG
17 186835 PACKING 1 356660020
ARAG
18 183682 FLOAT 1 356060.080
19 682374 FEMALE-MALE REDUCER 1 ARAG 2452056
20 867558 1
21 199032 ADAPTER 2 G1/2XG1/4 G1/2XG1/4
22 867559 NUT 4 M12 M12
23 864743 VYNIL HOSE 1 12X16X390L | 12X16X390L
24 166835 VYNIL HOSE 1 12X16X700L | 12X16X700L
25 187741 FILTER NET 1
26 199503 NIPPLE 1 GEO 8056202
27 866295 1 25X40XT5 25X40XT5
28 199505 NUT 1 GEO 8042201
STRAIGHT HIDR.AGITATOR ARAG
29 860235 NOZZLE 2 50220412
30 861516 1 BSA-650 Incl.31-46
HONYI 410-
31 860618 SEAT 1 CFLO1
32 861517 1
33 126990 NUT 2 5 M8 271 M8
34 126232 WASHER SPRING 2 10 M8 21 9 M8
35 127216 WASHER 2 5 M8 b ¥ M8
36 089500 1 M8X220LX30S [M8X220LX30S
37 127216 WASHER 2 5 M8 b ¥ M8
38 126990 NUT 2 5 M8 2v1 M8
39 861518 1
40 126763 BOLT 2 5 MS8X20(SM) | M8X20(SM)
41 861519 1
42 126990 NUT 4 5 M8 21 M8
43 126232 WASHER SPRING 2 10 M8 21 9 M8
44 127216 WASHER 2 5 M8 b ¥ M8
45 186846 2 N7 LA
46 549386 2 5 M8X40(SM) M8X40(M)




POWER SPRAYER-1 (MS625S)

40.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0




Status|Position Nﬂfnrlt)ser Parts Name ngl:tti ty Sﬁgﬁ::; Specification Remarks Ni:l(;:r

1 818483 MS625(BSA500) 1

2 130657 1 MS625S MS625S

3 130637 CRANKCASE 1 VEN AN

4 121415 1

5 087822 SCREW HEX SOCKET 4 M6X18 M6X18

6 117609 LEVER ASSY 1 THN G1/4XR1/4 G1/4XR1/4
7 108366 DRAIN PLUG 1 G1/4 G1/4

8 023170 O-RING 1 5 P12.5 P12.5

9 091264 CAP OIL FILLER 1 W35.85 Incl.10

10 014177 O-RING 1 P35 171A P35

REAR COVER

11 130444 CRANKCASE 1 P/N122053

12 048773 O-RING REAR COVER 1 119X96X2.0 119X96X2.0
13 092241 OIL GAUGE 2 Incl.14

14 044428 PACKING 2 5 25X34XT2 25X34XT2
15 126201 HEX FANGE NUT 4 5 M8 M8

16 161619 SPRING 4 5 6y 19y 19 #6

17 125824 BOLT 4 5 M6X16(SMK) M6X16(SMK)
18 044273 CRANKSHAFT C43342 1 J% 4105193 18

19 014480 BEARING 6305 2 #6305 #6305
20 130468 1 P/N043745
21 043222 SEAL OIL 2 D25356 D25356
22 043343 O-RING SEAL CASE 2 61.8X1.8 61.8X1.8

SHAFT-PROTECTOR
23 109692 M109692 1
24 125824 BOLT 4 5 M6X16(SMK) M6X16(SMK)
25 130548 AIR CHAMBER ASSY 1
26 121411 MANIFOLD DISCHARGE 1
27 121218 MACHINED DISC 3 MS513 Incl.28
28 043793 O-RING 3 5 25.8X28.5X1.1 25.8X28.5X1.1
29 120948 PISTON ROD 3
30 043351 PIN PLUNGER ROD 3 11X28.5 11X28.5
31 044285 SEAL OIL 3 S10.534 7 10.5347
32 043530 RETAINER SEAL 3 5
33 043532 WICK 3 5
34 026853 PACKING 3 5
35 043355 PAN OIL 1
36 100015 SEAL PACKING 3
37 107610 INLET MANIFOLD 1
38 130493 4 IM8X117X11X18] MS8X117X11X18
39 128353 2 M10X50X26 M10X50X26
40 130470 PLUG 1 R3/4 171 R3/4
41 130539 FITTING 6
42 043781 O-RING CYLINDER 6 5 24.2X2.3 24.2X2.3
43 027536 O-RING 27.2X2.65 6 5 27.2X2.65 27.2X2.65
SPACER CYLINDER 28.5X32XT0.5 Onl
44 011261 PACKING 1 5 28.5X32XT0.5 Center y
32X35.5X563/

45 107992 CYLINDER PIPE 3 . 32X35.5X56
46 634031 A-BLOCK 3 Incl.47-52
47 027944 MACHINED DISC 3 7X28XT3.8 7X28XT3.8
48 632587 PISTON PACKING ASSY 3 Incl.52
49 027796 SPACER PISTON 3 7X10X11.5 7X10X11.5
50 027947 RETAINER PISTON 3 7X26X3 7X26X3
51 015850 WASHER LOCK 3 5 M723 9 M7
52 115598 NUT 3 M7 M7

53 293996 BUSHING 1 1/2X3/4(1\7) 1/2X3/4
54 048737 CONNECTING ROD ASSY 3

TNM




41.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
POWER SPRAYER-2

-98-




Status|Position Nﬂi:lt)ser Parts Name nglxlnitti ty 33;5;; Specification | Remarks N:(a:l(;:r

1 864633 1

2 096051 BOLT SW 5 5 M8X20-7T M8X20-7T
3 091376 PLUG ASSY 1 Gl/4 G1/4 Incl.4
4 023170 O-RING 1 5 P12.5 P12.5

R12XG1/2(7-

5 195035 ELBOW 1 ) R1/2XG1/2
6 101527 NIPPLE 1 PT1/4XPT3/8 [PT1/4XPT3/8
7 143183 ADAPTER 1 2019-01-04 1/4

8 171603 NIPPLE 2 PEUAT=N o uxpT1/4

XPT1/4

9 191437 COLLAR 1

10 030057 KEY 1 6X6X25 VA7Vl | 6X6X25
1 195778 ELECTROMAGNETIC CLUTCH 1 MA-18

ASSY

12 864634 COLLAR 1

13 680142 CAP SCREW 1 M8X35 M8X35
14 126232 WASHER SPRING 1 10 M8 21 7 M8

15 864635 1

16 089100 BOLT M8X120X22 2 M8X120X22 |M8X120X22
17 126232 WASHER SPRING 2 10 Mg 21 9 M8

18 127216 WASHER 2 5 M8 3h vl M8

19 861821 PLATE NUT 1 M8 M8
20 126763 BOLT 4 5 M8X20(SM) |M8X20(SM)
21 080326 1 M10X60 M10X60
22 127433 HEXAGON NUT 1 5 MI10 271 M10
23 154393 V-BELT 2 LA41 #Lvy
24 864639 1 BSA-500 Incl.25-30

HL-348%% 4N )b
A 25 865306 1 5

26 173411 JOINT 1
27 126575 WASHER 1 5 MI12 3 o MI12
28 081061 NUT 1 5 M12 271 M12
29 864640 1 OKE(])36SX195L 195L
30 868687 2 TS140-05-00




42.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
STRAINER

- 100 -

1
|Status |Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity |  Specification | Remarks |Maker code |
I




Status | Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity Specification Remarks | Maker code
1 867920 BALL COCK 1 ARAG 45511105 11/4
2 188442 NIPPLE 1 GEO 8056301
3 864863 1
4 817007 BOLT 6 5 MBX16(SM) M8X16(SM)
5 866039 STRAINER(#50) 1 ARAG3102053(#50 | Incl.6-11
6 866040 BODY 1 ARAG3102050.010
7 161656 NUT 1 ARAG 310000.040
8 866041 O-RING 1 W1517-14
9 866042 CAP 1 ARAG3102000.020
10 866043 SCREEN 1 ARAG3102003.030
11 866044 O-RING 2 ARAG 462200.040




43.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
DIVIDER

Fig.15

-102 -

1
|Status|Position|Parts Number|  Parts Name  |Unit Quantity [Set Unit Quantity| Specification | Remarks  |Maker code|
I I




Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity |Set Unit Quantity| Specification Remarks Maker code

1 863964 DEVIDER 1 Incl.2,3

X 2 863965 1

X 3 863966 PLUG 1 R1/2 R1/2
4 189160 NIPPLE 1 R1/2XG12(7-")| R1/2XG1/2
5 199046 BALL COCK ASSY 3 R3/8XG3/87-/" |R3/8XG3/8 Incl.6
6 682458 HANDLE 3 45
7 189421 SCREW 2 5 M6X16(SM) M6X16(SM)




44 BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
PRESSURE REGULATOR VALVE, PRESSURE GAUGE




Status|Position sznrltaser Parts Name ngl:tti ty Sflta:ftl::; Specification Remarks N::l(;:r

1 116934 1 116934 Tncl2-21

2 | 105518 CAP T 5

3 118702 KNOB 1

4 088918 Cap Screw 1 M10X18 v M10X18

s | 126195 NUT 1 5 M10 371 MI10

6 | 087434 SCREW(H) T 10 M3XP0.5X6 M3XP0.5X6

7 | o8sols SCREW 1 5 M5X8 /8 SHt M5X8

g | 107912 WASHER T

9 | 103274 SPRING 1 5.0-66L

10 | 107913 WASHER T

1| 107914 GUIDE 1

12 | 107915 WASHER 1 5 22.6X26.7XT1| _ 22.6X26.7XT1

3 | 107916 BODY T

14 | 107221 SPRING 1 0.6-7L

15 | 106498 BALL 1 5732 5732

6 | 117252 SLEEVE T

17 | 013975 O-RING (524) T 5 $24 $24

18 | 105725 PISTON ASSY 1 MS5000

19 | 117251 MACHINED DISC 1

20 | 011338 O-RING P18 T 5 P18 PIs

21 | 020285 O-RING CYLINDER 1 5 P24 P24

RI/2XG3/4 7-
2 | 657737 NIPPLE 1 » R1/2XG3/4
23 | 126258 HEX HEAD SCREW 2 5 M8X20 M8X20
PRESSURE REGULATOR WIKA

24| 825573 900 PSI ! 213.53.063

35 | 654221 90-ELBOW 1 R1/4 R1/4
C2N-5/16- | C2N-5/16-PT1/4

26 | 068850 MALE CONNECTOR 1 e el 2728

27 | 066302 SLEEVE T

28 | 066303 NUT T CIN 5/16
[2N-5/16- | L2N-5/16-PT1/4

29 | 068736 MALE ELBOW 1 S etaoa1

30 | 066302 SLEEVE T

31 | 066303 NUT 1 CIN 5/16

32 | 088303 3 10 M3X12 M3X12

33 | 065000 WASHER 3 10 M3 37 5 M3

34 | 180140 NUT 3 5 M3 M3

35 | 065988 HYLON TUBE N2-2 1 N2-2-5/16X200[  N2-2-5/16X200

5/16X200




45.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
CHEMICAL PIPING

v Fig.43
> éIZ/ Divider
=B

N

Fig.49(1.5)
Fig.50(2.0)

Fig.47(1.5)
Fig.48(2.0)

Fig.51(1.5)
Fig.52(2.0)

: k 11
Fig.40
Power Sprayer \

'-’ . ¢ “.
164‘

Fig.42

Strainer 8 42 m




oo Parts Unit Set Unit . . Maker
Status|Position Number Parts Name Quantity Quantity Specification Remarks code
1 867421 SUCTION HOSE ASSY 1 32X900L Incl.2,3

2 161307 O-RING 2 5 IARAG G10051
3 161308 O-RING 2 5 ARAG G10061
4 860431 HOOK 1
5 817007 BOLT 1 5 MBX16(SM) M8X16(SM)
6 864660 SUCTION HOSE ASSY 1 25X1020L Incl.7-10
7 161309 O-RING 1 5 ARAG G10041
8 103687 SEAL 1 5 23.5X30XT2 23.5X30XT2
9 161307 O-RING 1 5 IARAG G10051
10 161308 O-RING 1 5 ARAG G10061
11 867635 |DISCHARGE HOSE ASSY 1 13X2SX2650L
12 864665 |DISCHARGE HOSE ASSY 1 19X28X1630L
Incl.13,14
GEO
13 682622 O-RING 1 5 G00001012
14 188603 PACKING 1 5 18.5X24XT2 18.5X24XT2
15 867432 |DISCHARGE HOSE ASSY 1 8.5X2SX1150L
16 867434 |DISCHARGE HOSE ASSY 1 8.5X2SX720L
17 825580 2 10X2SX1300L Incl.18
18 114303 PACKING 2 5 14.2X19XT2 15X20.5XT2
19 659321 HOSE PROTECTOR 1 11/4X400 #=- 11/4X400L
20 825582 1 10X2SX1300L Incl.21
21 114303 PACKING 1 5 14.2X19XT2 15X20.5XT2
STRAINER(BEST
22 681563 CLEANER) 3 vk 451084 Incl.23-28
23 681634 3 v F-2061P Incl.24,25
24 681635 PACKING 3 5 14.2X19XT2
25 681636 PACKING 3 5 v F-702
26 681637 3 vk F-301-60
27 681638 3 v F-233
28 681639 3 5 Yvik F-7040
10X2SX1200L
29 825584 2 Incl 30,31
30 111569 PACKING 2 5 9.5X15XT1.5 9.5X15XT1.5
31 111569 PACKING 2 5 9.5X15XT1.5 9.5X15XT1.5
10X2SX1000L
32 825586 1 Incl.33 34
33 111569 PACKING 1 5 9.5X15XT1.5 9.5X15XT1.5
34 111569 PACKING 1 5 9.5X15XT1.5 9.5X15XT1.5
35 860431 HOOK 1
36 126763 BOLT 1 5 M8X20(SM) M8X20(SM)
37 126201 HEX FANGE NUT 1 5 M8 M8
38 685050 NYLON CABLE TIE 17 CV-350B(7R) CV-350B
39 685051 BAND 2 CV-450B(70) CV-450B
40 104410 GROMET 1 60 60
41 681559 2 70X420XT2 70X420XT2
42 197166 4 CV-300R CV-300R




46.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

BOOM LIFT

)
- N
—
I~ ¢
X
2.2
(TR T

- 108 -




Status|Position Nz:lt)ser Parts Name nglllllttity 33;:{:::; Specification Remarks N:(z:l(;:r

1 864137 1

2 864127 1

3 864817 PIPE ASSY 1

4 863974 POWER CYLINDER 1 Incl.5

WATERPROOF .

5 182484 CONNECTOR 1 NMWPH 42%37

6 865797 PIN 1

7 865798 PIN 1

8 864134 COLLAR 2 14X17.3X18L

9 126796 WASHER M14 2 5 M14 3 fo Ml14
10 014735 COTTER PIN 3X28 2 5 3X28 3X28
11 089385 BOLT 4 5 M10X30-7T M10X30-7T
12 126567 FLANGED HEX NUT M10 4 5 M10 +F¥a M10

13 864136 BOLT 8 MI10 M10
14 069553 GREASE NIPPLE 8 A-MT6X1H" 2 A-MT6X1
15 126567 FLANGED HEX NUT M10 8 5 M10 31 M10
16 864146 1

17 864147 1

18 654527 1 M10X45 M10X45
19 127433 HEXAGON NUT 1 5 M10 271 M10
20 864148 1 Incl.21-31
21 117177 NUT 1 M8 M8
22 864141 BRACKET 1
23 863976 1
24 816001 1 M4X16(SMK) [M4X16(SMK)
25 146162 1 10 M4X0.7 M4X0.7
26 864149 1
27 864143 SPRING 1 1.4-43.5L
28 864144 PIPE 1
29 067030 CLEVIS PIN 1
30 065006 WASHER 4 10 M8 35 ¥ M8
31 014314 COTTER PIN 3 10 2X18 2X18

REL30SDP6 14

32 189564 CLAMP 1 .
33 126231 WASHER LOCK 4 5 M1023° % M10
34 013849 WASHER 5 MI10 3 f9b M10




48.BSA-500-2.0
CENTER BOOM, NOZZLE

-112-

1
|Status|Position|Parts Number | Parts Name |Unit Quantity [Set Unit Quantity | Specification | Remarks [Maker code |
I I




Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification Remarks |Maker code
1 864815 CENTER BOOM ASSY 1
2 067979 BUFFER 2 15-M8X35 h44¥" | 15-M8X35
3 101209 WASHER 8.5X25XT0.5 4 8.5X25XT0.5 |8.5X25XT0.5
4 126201 HEX FANGE NUT 2 5 M8 M8
5 126531 SCREW HEX 2 5 M10X30 M10X30
6 127433 HEXAGON NUT 2 5 M10 21 M10




50.BSA-500-2.0
RIGHT BOOM, NOZZLE

-116 -

1
|Status|Position [Parts Number | Parts Name |Unit Quantity [Set Unit Quantity | Specification | Remarks |Maker code|
I 1




Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification Remarks |Maker code

1 862885 BRACKET ASSY 1

2 865598 LEVER 1

3 069553 GREASE NIPPLE 1 A-MT6X1H 4| A-MT6X1

4 022901 WASHER 2 5 M16 I ¥ M16

5 014735 COTTER PIN 3X28 1 5 3X28 3X28

6 860275 SPRING 2 4.5-130L

7 544645 EYE BOLT 2 M6X30 M6X30

8 127239 WASHER 2 10 M6 3 ¥ Mo

9 127298 NUT M6 4 5 M6 271 M6

10 860276 BOOM PIPE 1 G38642-2940L 2940L

11 860277 PLATE NUT 1 M10 M10
12 817008 BOLT 2 5 M10X25 M10X25

13 040203 WASHER 10.5X30XT3.2 2 10.5X30XT3.2 [10.5X30XT3.2
14 126532 SCREW HEX CAP 1 5 M10X40 M10X40

15 127433 HEXAGON NUT 2 5 M102%1 M10




52.BSA-500-2.0
LEFT BOOM, NOZZLE

- 120 -

1
|Status|Position |Parts Number | Parts Name |Unit Quantity [Set Unit Quantity | Specification | Remarks |Maker code |
I I




Status|Position |Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification Remarks |Maker code
1 862884 1
2 865596 LEVER 1
3 069553 GREASE NIPPLE 1 A-MT6X1H 4| A-MT6X1
4 022901 WASHER 2 5 M16 5 ¥ M16
5 014735 COTTER PIN 3X28 1 5 3X28 3X28
6 860275 SPRING 2 4.5-130L
7 544645 EYE BOLT 2 M6X30 M6X30
8 127239 WASHER 2 10 M6 3 ¥ Mo
9 127298 NUT M6 4 5 M6 271 M6
10 860276 BOOM PIPE 1 G38642-2940L 2940L
11 860277 PLATE NUT 1 M10 M10
12 817008 BOLT 2 5 M10X25 M10X25
13 040203 WASHER 10.5X30XT3.2 2 10.5X30XT3.2 [10.5X30XT3.2
14 126532 SCREW HEX CAP 1 5 M10X40 M10X40
15 127433 HEXAGON NUT 2 5 M10 271 M10




53.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
BOOM STAND

-122 -

1
|Status | Position | Parts Number |  Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code |
I




Status | Position | Parts Number Parts Name Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code
1 862814 BRACKET ASSY 1
2 862817 BRACKET ASSY 1
3 862819 PACKING 2
4 862820 CLIP 6 2K54 271
5 080132 BOLT HEX 4 5 M8X30 M8X30
6 126232 WASHER SPRING 4 10 M8 23 9 M8
7 156851 PLAIN WASHER 8 8.5X35XT4.5 | 8.5X35XT4.5
8 126201 HEX FANGE NUT 4 5 M8 M8




54.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
STICKER

1 | Diagrams de plomer(a

it o]
Tanaus de quinico

Bocui
disgrens da |8 tubar
Ereoniin Gl hiia bl saua-o o1 e auinion

T
Lista de Aceites Lubricantes 6
M ‘...,......|u.,._ w% | I
| 1o | Precaucion Llave de Operacitn tnpmae 10 PRl el freno do emarguncia: Banajo do valwie
[20 | Opere lentamente la palanca —
o de operacion de |a barra. Q r—
o | Cerrar I “Gerrar
=Ew
Borir
®
[
1|O
AT = pe—
154 :;m" | SA | Opoionss.
by
104 deh S0t [ principal
o R ol
o/ Boste de | oow| Exera
304/ Extra
19 20
RN
23 24
— mP“m“‘“O"I — Borba de sspersion
© et Tobarpa, e 71 chletos dbrir_ Cerrar
O Wo pasar cuerdas sobre s barra. =1
26

27

camion, no apriste las curdss a
tensidn superior o equivalente a
més de 500 kg.

Elsperiar“N—EmzarH Viajar ]

Guando haya fijedo |a maquina -|]

29

124 -

1
|Status | Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code |
I I




Status | Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity Specification Remarks | Maker code
1 880298 STICKER 2 MADE IN JAPAN
2 880279 STICKER 2 BSA-500MARUYAMA
3 150651 REFLECTOR 2 A1YFIALTH
4 880293 1 MBYTA MR
5 880294 1 KTV AAFT/EAY
6 880290 1 FA947" =L)IHLN -
7 880276 1 2ViNbLs
8 880277 1 FI99X7 L%
9 880296 1 259377 MTYH4
10 880297 1 b1-2
11 880275 1 VaAVIIZ
12 880280 1 E4 YR W-hq-~q
13 880281 1 Fh/X W-hf-~4
14 880282 1 /X -pAnq
15 860309 LABEL 1 ABY Y
16 880295 1 7 =L 3974
17 880283 1 EX Y7 —hehq-nq
18 880284 1 ¥ 7 -h-pf-nq
19 173916 LABEL 1 11420-8752-0 1142087520
20 880278 1 704N
21 685242 LABEL 1 IRSENIN VN
22 880291 1 HST-t' ¥¥7-N
23 880285 1 7" -hF194
24 880287 1 7vh39F ¥7° ONOFF
25 880288 1 FATTIE A
26 880289 1 799
27 880292 1 1INV T
28 880286 STICKER 2 NV R
29 880257 1 Fiy1




55.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0

WARNING LABEL

1
|

]

3
|

4
|

| A Peligro |

Para evitar accidentes resultando
en herida grave o muerte, no utilice
maquinaria en terreno desigusl o
pendiertes mayores a 15 grados.

5

| & Precaucién | |

iCal iente!

Sy

Al

Tocar este elenento
puede causar
quemaduras severas.

9

Ao remlque la niguina de A Om,ﬂm;';i::mm' A\|| Esta nquina no puede ser
-E é?do. re rendlavels |s msauina -g posicién recta. £ || conducida por la calle y se
2 | o form rocts o oo ol diferencil 5 | debe cargar en canidn, etc.
T T T
A Peligro | A\ Precausion A Clesgte ol freodo crpia
ses de .. .1 = mane jar.
4 oo -II::::; iMo Introducir Fuego! (|use sceite Diesel. =3 (Ofplique el freno da emergencia
. " |humano, Mo cperar la /[ Apague el motor § cuando se estacione.
ﬂ:&‘:ﬂ:t: : antes de rellenar
0 dreas de venti lacidn sl tanque.
inadecuada.
10 11 12

Antes de |nepeccionar, dar
serviolo, ajustes o |imieze
aseglress do qus sl oste
apagado. Retira la |lave ds la
wucu‘m Aseglirese qusltudu
las tapas estén en su uury
sujetadae antes de poner
marcha sl moto:

13

AA\Precaucion

Durante el funcionamiento
del egquips no cologue sus
manos u objetos.

Hay riesgo de que sean
aplastados.

14

Lea cuidadosamsnte el manual

A No use ni recargue la bateria
e cuando el nivel de fluid A del operador y asegiress de
= este bajo.ya que esto conocar el contorno de la
= causar que le pila se parta. & | méquina para ejecutar una
&2 (Explote). "o | operacién segura.
=

AN | velign o toraial ragetivo col cao 6o 5 | Apague el motor y remea la llave
5 |l e o npesio/ B | fepmritn, ahute o i o
§ ajustar la pila. - | |y méquine,
£

15 16

|

OJamés cergue directamente de
ninguna fuente de agua potable,
lagos o lagunas util izadas para

CAlpers las barra despuds de
confirmar que nadie esté cerca

Fecacinf>

| A Precaucién |

Precacitn >

O Mo se pare aqul.
Gorre el riesgo de caer.

= :
= o de |a méquina. =
& | acuicultura, . Después de habsr frensdo el eguipo
=5 |ODssarrol lar un plan de aspersién O‘ﬁ" \nd::rrax desde ol asiento y de mellu maguina se haya detenidi
== | ymezole |a cantided justa de e operador. por completo, cologue la palanca HS
quimicos para evitar sobrantes. an posicién neutral “N” . de lo
- - contrario la maquina podrfa ponsrse
A mx:. 1':;:: pracaucidn los en m;chu gorprau!vmts y crear
2 | Lea cuidadosanents el manual de util una situsnién ol lgross.
§ izacion de los agentes quimicos y
= apliquelos ocorrectamente.
18 19

A Precaucicn

A Peligro

1.Ho scbrecargue el tanque

sola persona debe montarse en la méquina.
3. Mo doblar viaja a alta velocidad.

(tanque quimico y acossorios de aspersion instalados)
2.La méquina pueds | levar un solo passjoro. Solemente une

4. llnunn ol ourso de viaje y |a trayectoria para ingresar

aspoula\s: para el trabajo de campo
apropiadamente durants su jornada de trabajo.

Use ropa que le queda cémoda. Tenga lista su ropa protectora,
mascarilla, anteojos protectores, guantes de o tos
(botas), ete.,

zapal
y vistase

Sigua las instrucciones abajo cuando cargue o descargando la

o cuando se

cuando se
8.Deje de oper.

encuentre en terrenos incli

6.Use ol freno de motor cuando este bajando por ool inas.

7. Apague ol motor y remusva la |lave antes de salir del
asiento de motor|sta.

8.Use ol frono de emergencia y apliaue cufies a los neumdticos

apaga méquina.
ar 8i persiba oualquier psligro.

5. (bmhzm a baja velocidad durants la operacién del squipo
nados.

- 126 -

1

méquina de un cami6n:
1. Cargue o descargue |a maquina en terrenos planos y con la presencia de n
asistente para avistirlo.
Hantenga un espacio apropiado entre la persona y la méquina.
3.lse 11: resistentes oon pelicula anti derrape, resistentes y del tamafio

. rtena 1 sl do neitacin d Ia repes o 15 grados o e,
5 Yacie el tanque quimico y cargue o descargue la miquina a baja velocided
6. Guando se cargue la naquina al canicn, apague el motor, aplicue el frem de
emergencie, y fije la méquina i camién con cuerdss en los puntos especi ficados.
Siga las direcciones abajo cuando este entrando o saliendo de

1 Smlml& o0 salga del campo & baja velocided orientando |a miquina
perpendic|

[arnerts a |4 imllmi
2. Jands entrar ¢l camo diagonalmente, ya que la méquina podria voltearse.
lllmmla \mllmlﬂlﬂl mlodumuhnl nsm,u la
entrada al camo es my blanda, solidifioue la fmm on conoreto,

piedrillas, stc.

Specification

| Status | Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity |
I

| Remarks | Maker code |
I



Status | Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity Specification Remarks | Maker code
1 869745 1 /by
2 880259 1 UpZ ¥
3 880260 1 7 707
4 880261 1 NiVyRU]
5 880262 LABEL 1 gty
6 880263 1 MED 2
7 880264 1 h¥y V-4
8 880265 1 7 b-¥hyzy
9 880266 1 7y
10 880267 1 F194- vl
11 880268 1 N YTYTE 3=
12 880269 1 MiEy 775
13 880270 1 My XY A
14 880272 1 AN
15 880273 1 7 U=EN A
16 880274 2 9I1z/7F43b
17 866073 LABEL 1 7 ATA040-49571
18 880258 1 VTV
19 880271 1 7779.4399 Y 39




56.BSA-500-1.5/BSA-500-2.0
ACCESSORIES

-128 -

1
| Status | Position | Parts Number | Parts Name | Unit Quantity | Set Unit Quantity | Specification | Remarks | Maker code |
I I




Status

Position

Parts Number

Parts Name

Unit Quantity

Set Unit Quantity

Specification

Remarks

Maker code

1

871109

1

BSA-500 2~ 1Y

BSA-500




